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ABONY: Idén sem maradt el a nagy sikerű galambkiállítás
Hatvan te-

nyésztő, közel 
600 galamb-
ját, díszba-
romfiját és 
díszmadarát 
láthatták az 
érdeklődők 
január utolsó 
h é t v é g é j é n 
Abonyban, a 
Varga István 
Városi Sport-
csarnokban. 
Az Abonyi 
Galamb- és Kisállattenyésztők 
Egyesülete nagy büszkeséggel 

rendezte meg a 39., míg a ga-
lamb Díszposta fajtaklub a 37. 
kiállítását. Nem csoda hát, ha 

kakaskukorékolástól és galambturbéko-
lástól volt hangos Abony városa ezekben 
a napokban.

A Magyarországon is megjelent madár-
influenza-járvány nagy fejtörést okozott 
a szervezőknek, de mivel a megyében 
eddig még nem ütötte fel fejét a betegség, 
így megadták az engedélyt a rendezvény-
hez.

Érkeztek is a tenyésztők szép számmal 
az ország minden részéről. Volt, aki ga-
lambjaival több száz kilométert utazott, 
ugyanis Szekszárdról érkezett Abonyba. 
A legifjabb tenyésztő, a martfűi Sütő Ben-
ce még csak most lesz 10 éves, de évek 
óta részt vesz a kiállításon, ahová a szin-
tén tenyésztő nagypapa kísérte el. Az ifjú 
galambász hat madarat hozott magával a 
bemutatóra, melyből kettő egyesületi dí-
jas lett.

 
Petrezselyem Sándor, a Díszposta Faj-

taklub elnöke a kezdeti nehézségektől 
eltekintve színvonalasnak értékelte a ki-
állítást, melyen nagy létszámmal vettek 
részt a tenyésztők. Jövőre, az egyesület 
40 éves fennállására jubileumi, európai 
kiállítást szeretnének szervezni, melynek 
főpróbája idén zökkenőmentesen megva-
lósult. 

Az egyesület tehát gőzerővel készül a 
2018-as kiállításra, melyre él-tenyésztőket 
is meghívnak Abonyba, Európa minden 
szegletéből.

Cikk és fotó: Darányi Erika
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Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
4; 39; 49; 60; 62

A hatos lottó heti nyerőszámai:
4; 12; 13; 23; 29; 41

Kemény mondatok…
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Szabóné Irházi Zsu-
zsanna kőrösi szakbi-
zottsági elnök kifejtette, 
hogy az ellenzéki kép-
viselőknek tűrniük kell 
a kabinetiroda fotósá-
nak zaklatását a bizott-
sági ülés alatt. – Igen, 
mint közszereplőknek 
a fényképezést valóban 
kell tűrniük, de az olyan 
céllal készített fényké-
peket, amikor kitalált, 
provokatív mondatokat 
buborékokként tesznek 
a szájukba, talán még-
sem!

A civilirtó
Németh (rezsi) Szilárd ismét 

kiérdemelte a nagyközönség 
figyelmét, mert bunkó módra 
nyilatkozott. Azt mondta, hogy 
a civil szervezeteket ki kell taka-
rítani a közéletből. Különösen 
a Soros-birodalom álciviljeiről 
szólt, akiket – szerinte – minden 
eszközzel vissza kell szorítani. 
Soros sorozása ma már köz-
beszéd számba megy a Fidesz 
szóvivők és szónokok számá-
ra. Elfelejtvén azt, hogy Orbán 
Viktor miniszterelnököt éppen 
Soros György taníttatta ki, ami-
kor alapítványa külföldi ösztön-
díjat adott neki. Miniszterelnö-
künk ekkor tanult meg angolul, 
amely tudását unos-untalan ka-
matoztatja, ezzel szemben elfe-
lejti azt, hogy Soros Györgynek 
hálával kellene tartoznia…

Hiába, harminc év az sok idő, 
és az ember memóriája, még ha 
miniszterelnök is: véges!

Ma már Németh Szilárd a bir-
kózó szövetség elnöke, szócsö-
ve a Fidesznek, aki tényleg las-
san úgy néz ki küllemileg, mint 
egy sumó japán birkózó. A poli-
tikai birkózásban odáig eljutott, 
hogy sikerült a birkózó szövet-
ség éléről letaszítania az olim-
piai bajnok Hegedűs Csabát, 
teljesítve ezzel Orbán álmát, 
nevezetesen azt, hogy minden 
országos sportszövetség élére 
Fidesz-politikus kerüljön. 

Visszatérve Németh Szi-
lárdra, mindenki számára 
emlékezetes az a nyilatko-
zat, melyet a legnagyobb 
példányszámban megjele-
nő Népszabadság lekaszá-
lásával kapcsolatban tett: 
„Már épp itt volt az ideje, 
hogy bezárjon a Népsza-
badság váratlanul!”

E mondat darabos ma-
gyartalansága mellett, ki-
emelném a „váratlanul” 
szót, hiszen elárulja, hogy 
rezsifelelősünk nyilván 
nemcsak várta, de már elő-
re is tudta, hogy mi fog tör-
ténni…

Emlékezetes produkciója volt 
az ATV stúdiójában is, amikor 
a migráció ügyében Szigetvári 
Viktor vitapartnerével szem-
ben a stúdióból való kivonulást 
tartotta a legmegfelelőbb vá-
lasznak.

Igen, Rezsi Szilárd egy hi-
vatásos verbális verőlegény, 
aki lesújt mindenkire - hogy 
ezzel a régi bolsevik-kom-
munista kifejezéssel éljek -, 
még az úgynevezett civilek-
re is, elfeledvén azt, hogy a 
civilek maga a nép!

Lehet, hogy szabadidejében, 
közmunka gyanánt testes bará-
tunk civilirtást is vállal?

Kocinkó

A magyar közvéleményt az or-
szággyűlési képviselők vagyonnyi-
latkozata borzolja. 

Ezekből az derül ki, hogy a parla-
menti patkóban csupa szegény em-
ber ül, akiknek nagy része már csak 
baráti kölcsönökből tudja fenntartani 
magát. Ráadásul ezeket a vagyonnyi-
latkozatokat a képviselők saját kezük-

kel írják, amely így alig olvasható. A leadott sajtpapírokból meg-
tudhatjuk, hogy miniszterelnökünk, Orbán Viktor pénzügyi hely-
zete egyre inkább romlik, hiszen feleségével együtt párszázezer 
forint megtakarítása van, és saját gépkocsival sem rendelkezik.  
Rogán Antalnak is már több a tartozása, mint a vagyona. 

Magam nem értem, miért kell ilyen semmilyen következ-
ménnyel nem járó vagyonnyilatkozatokat tenni évente az 
országgyűlési képviselőknek, amikor egyébként az állam 
mindent nagyon pontosan tud a vagyoni helyzetükről. Az 
is gyakorlat, hogy a képviselőt, a népet szolgáló „szegény 
legénynek” mutatja be a vagyonnyilatkozat, miközben a 
családtagok, meg a strómanok nevén ott van a vagyon.

Értem én, hogy a vagyonnyilatkozatoknak az lenne a célja, 
hogy megakadályozza a képviselők olyan vagyonosodását, mely 
a legális jövedelmükből, tiszteletdíjukból már nem lenne megma-
gyarázható. De ez a fajta számonkérés azonban nevetséges, és a 
közvélemény semmibevételét, sőt irritálását is jelenti, mert azt 
senki sem hiszi el, hogy az ellenőrzés ilyen módja megakadá-
lyozhatná a korrupciót. Mert nevezzük nevén a gyereket, a kap-
csolati tőke fialtatásáról: azaz a korrupcióról lenne itt szó!

Több ellenzéki párt is kifejtette, hogy ennél jóval pontosabb 
és szigorúbb nyilatkozatot kellene tenni, illetve be kellene kér-
ni a NAV ide vonatkozó adatait is annak érdekében, hogy egy-
egy adott képviselő valós anyagi viszonyait, helyzetét tisztán 
láthassuk. 

Kormányoldalról elhangzott olyan nyilatkozat is, hogy a mos-
tani vagyonnyilatkozati rendszer országgyűlési képviselőink 
vonatkozásában az egyik legszigorúbb Európában. Hát akkor jól 
nézünk ki, ha a mienk a legszigorúbb, mert akkor – hangsúlyo-
zom, ha így lenne – szabad a rablás Európában a képviselőknek. 
Romániában éppen most zajlanak a tüntetések amiatt, hogy az 
ottani kormány a magyar pénzben kifejezett tizennégy millió fo-
rint alatti csalást, illetve a sikkasztást a képviselők részéről nem 
tekintené büntetendő cselekménynek...

Persze, ha az állam tényleg akarná, akkor tételesen fel tudná 
tárni a közhatalom mai gyakorlóinak vagyoni helyzetét, hiszen az 
állam tudja, hogy kié a föld, a bankbetét, a ház, esetleg a vadász-
lak, nem beszélve a gépkocsikról és más egyéb ingóságokról.

Nem a képviselőknek kellene tehát vagyonnyilatkozatot tenni, 
hanem az államnak kellene őket ellenőrizni vagyongyarapodás 
tekintetében évente. 

Ennek ellenére Orbán Viktor szerint az ilyen képviselői 
vagyonnyilatkozati rendszer a legátlátszóbbak egyike a 
világon. Ezzel magam is egyetértek, ha a vagyon szem-
pontjából nem is, de morálisan, erkölcsileg nagyon is át-
látszó ez az rendszer.

ábrahám
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ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig ké-

szenléti ügyelet
                    16.00-tól 08.00- ig 

éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 

08.00-ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800

NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 

- hétvége: péntek 16.00-tól hét-
fő 08.00-ig 

Helyszín: Magyar u. 2. 
Tel: 53-350-377
CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgy-

napon) a GYERMEKORVOSI 
ÜGYELET reggel 8 órától este 20 
óráig működik.

Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Au-

rél u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás 

érdekében, ha nincs gyermekor-
vosi ügyelet, akkor továbbra is a 
felnőtt háziorvosi ügyelet végzi a 
betegellátási feladatokat:

Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. 

u. 17.
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ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK 02. 06 - 02. 19.

ABONY
Február 6-tól 12-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR Kossuth tér 17.
Február 13-tól 19-ig: ROZSNYAI GYÓGYSZERTÁR Kossuth L. u. 12.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra
 
NAGYKŐRÖS
Február 6-tól 12-ig: PATIKA+ (Cifrakert ) Ceglédi út (Tesco)
Február 13-tól 19-ig: EZÜST PATIKA Széchenyi tér (SZTK)
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
február 06. BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR  Szabadság tér 9.
február 07. GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR Rákóczi út 7.
február 08. PINGVIN PATIKA Múzeum u. 2-4.
február 09. SCHULEK GYÓGYSZERTÁR Kőrösi út 51.
február 10. PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. TESCO Áru-

ház
február 11. TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR Rákóczi út 51-53.
február 12. SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
február 13. KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
február 14. FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
február 15. SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR Kőrösi út 11.
február 16. BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
február 17. GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR Rákóczi út 7.
február 18. PINGVIN PATIKA Múzeum u. 2-4.

február 19. SCHULEK GYÓGYSZERTÁR Kőrösi út 51

ÁLLATORVOSI ÜGYELET 02. 06 - 02. 19.
CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, JÁSZKARAJENŐ, KŐRÖSTETÉTLEN
Február 11-12: Dr. Konrád Alfréd, Cegléd, Szekér u. 9. T: 06-20-2/100-210
Február 18-19: Dr. Kónya Mihály, Cegléd, Köztársaság u. 35. 
T: 06-30-3/302-923

NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, KOCSÉR

Családbarát                                  Családbarát

Február 11-12: Dr. Baksai Ferenc, Nagykőrös, Mintakert u. 32. 
T: 06-20-9/141-333
Február 18-19: Dr. Dávid Gyula, Nagykőrös, Széchenyi tér 19/2. 
T: 06-20-9/603-902



www.hetihirek.hu 52013. január. 01.

Miniszterelnökünk azért 
lobbizik Putyin mellett, 
mert az orosz ukrajnai kato-
nai beavatkozás miatt az EU 
részéről gazdasági büntető 
intézkedések vannak ér-
vényben, azaz Oroszország 
embargó alatt áll, mely így 
Magyarországot is sújtja, 
mivel mi is tagjai vagyunk 
az Uniónak, és az ottani 
döntések ránk nézve is kö-
telezőek, azaz nem tudunk 
exportálni Oroszország 
felé, többek között mező-
gazdasági termékeket.

Megjegyzendő, hogy Or-
bán Viktor annakidején 
nem vétózta az orosz em-
bargót, hiszen nagy volt a 
felháborodás a krími fél-
sziget katonai megszállása, 
Ukrajna megtámadása, és 
a maláj civil utasszállító le-
lövése oroszbarát lázadók 
részéről, Oroszország által 
biztosított rakétával.

Nem merült persze feledésbe 
Litvinyenkó volt KGB-ügynök 
plutóniummal történő megmér-
gezése sem, melyre állítólag, 
legalább is az angol hírszerzés 
szerint maga Putyin elnök adott 
utasítást…

Hiába, mert a keleti szél meg-
érintette Orbánt és kormányát. 
Csak hát keleti széllel nem lehet 
nyugati partokra jutni…

Közvetlenül az orosz látoga-
tás után Orbán Viktor Máltára 
utazott, ahol a fő téma a mig-
ránskérdés volt. Miniszterel-

nökünk megint magára maradt 
rendhagyó véleményével, ami-
kor Donald Trump amerikai el-
nököt dicsőítette…

Úgy tűnik, Orbán Viktor 
számára mindkét nagyha-
talom populista elnöke, je-
lesül Putyin és Trump pél-
dául szolgál. Pedig ismert 

a mondás, amit szabad Ju-
piternek, azt nem szabad az 
ökörnek!

A világpolitikában még a 
nagyhatalmak sem engedhet-
nek meg maguknak a nemzet-
közi politikai porcelánboltban 
táncoló elnököket, de egy tíz-
milliós kis nemzet, azaz Ma-
gyarország, nem nagyhatalom 
sem katonailag, sem gazdasá-
gilag, sem ásványkincseket te-
kintve. 

Mégis Orbán Viktor nem-
zetközi fórumokon úgy vi-
selkedik, mintha egy világi 
nagyhatalmat kormányozna 
és képviselne...

Előbb-utóbb ennek a 
nagyravágyó politikának itt-
hon, Magyarországon min-
den bizonnyal meglesz a 
böjtje…

ábrahám

Igen, Putyin 
orosz elnök 
magyarországi 
látogatásáról 
van szó, aki hat 
óra alatt átvi-
harzott Buda-
pesten, meg-
bénítva a fővá-

ros közlekedését. Az orosz 
elnököt négymotoros lu-
xuserőd hozta Budapestre, 
mely kísértetiesen hasonlít 
– legalább is berendezését 
illetően – az USA elnökének 
repülőgépére, mely a Légie-
rő 1 nevet viseli.

Sok magyarnak megdobban-
hatott a szíve, hogy miért ilyen 
fontos Putyin, orosz elnöknek 
Magyarország, még egy de-
monstratív villámlátogatás ere-
jéig is. 

A magyarázat végtelen egy-
szerű, Putyin ezzel a villámláto-
gatással bizonyította, hogy őt az 
Európai Unió egyik tagállama, 
jelesül Magyarország fogadja. 
Annak az Európai Uniónak a 
tagállama, melynek, mármint 
az Uniónak a meggyengítésén, 
szétverésén Putyin válogatott 
eszközökkel dolgozik.

Magyarországot az energia-
függőség miatt kívánja magához 

kötni, ezt szolgálja a jövőre in-
duló Paks II. beruházás is, vala-
mint a gáz és olaj orosz export-
ja Magyarország felé.

Orbán Viktor kijelentette, 
hogy a Paks II. beruházás 
beindításához már csak az 
EU jóváhagyása szükséges, 
és akkor indulhatnak az 
első kapavágások is. Orbán 
azt is aláhúzta, hogy a Paks 
II. beruházáshoz szükséges 
80 %-nyi orosz hitelt jóváha-
gyólag tudomásul vesszük, 
pedig ez jóval drágább, 
mint a piacon Magyarország 
számára rendelkezésre álló 
kereskedelmi hitelek. 

Az orosz elnök, Putyin azt is 
felajánlotta, hogy annyira fon-
tos neki Paks II., hogy a teljes 
beruházást hajlandó 100 %-ban 
orosz hitelből megvalósítani, de 
ezt az ajánlatot szerencsére Or-
bán már nem fogadta el. Szóval 
komoly a szándék a beruházás-
ra orosz részről is!

Orbán Viktor azt is kijelentet-
te a sajtótájékoztató alkalmával, 
hogy az orosz elnök „szavát 
adta”, hogy a gázt és az olajat 
folyamatosan szállítani fogja a 
jól fizető, ezáltal biztos partner-
nek tekintett Magyarországnak.

P e r i s z k ó p

Hat óra, mely „megváltoztatta” a világot…
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Fagyhalál – 145 áldozat január végéig
Budapest, 2017. február 3. péntek (MSZF)

Magyarországon ősz eleje és 
január vége között 145-en fagytak 
meg, köztük egy 11 éves gyermek 
– jelentette a Magyar Szociális Fó-
rum pénteken.

Az áldozatok túlnyomó többsége 
fűtetlen otthonában hűlt ki, illetve 
kórházba szállítása közben, vagy 
odaérkezése után hunyt el, mert 
már nem tudtak rajta segíteni. A 
múlt télinél kevesebben fagytak 
meg a szabad ég alatt.

A fagyhalál legfiatalabb áldozata 
11 éves, a legidősebb pedig 91 éves 
volt. A mélyszegénységben élő 11 
éves kisfiú beteg volt, fűtetlen la-
kásban hűlt ki, édesanyja karjaiban 
halt meg – értesült az MSZF.

Az emberjogi szervezet szerint 

a megfagyott emberek túlnyomó 
többsége férfi volt.

A múlt tél azonos időszakához 
képest az életvesztés emelkedő 
tendenciájú.

A Magyar Szociális Fórum arról 
is tájékoztatott, hogy eredményte-
len maradt kérése, hogy az állami 
és az egyházi vezetés nyissa meg 
a fűtött középületeket és egyhá-
zi épületeket a rászorulók előtt a 
dermesztő hidegben. Csak kevés, 
nagyon kevés pap, és polgármester 
nyitott ajtót, és látta el a fagyosko-
dókat. Őket tisztelet és megbecsü-
lés illeti emberségükért, mellyel 
életeket mentettek meg – áll az em-
berjogi mozgalom közleményében.

A szóban forgó ceglédi csatorna 
beruházás 2014-ben kezdődött, de 
már most megindult az elszámolás 
a lakossággal. Ennek eredménye-
képpen a befizetett csatornapénz 
kétharmadát, mintegy 90 ezer fo-
rintot visszaadják a kétezer érintett 
ceglédi családnak.

Nagykőrösön 2012-ben véget 
ért a beruházás és csatornaháló-
zat még ebben az évben átadásra 
került az önkormányzat részére. 
Ennek ellenére a Nagykőrösi Vízi-
közmű Társulat a mai napig nem 
hajlandó elszámolni a lakossággal, 
sőt a cégbíróság felé is valótlan 
tartalmú nyilatkozatot adott ki, mi-
szerint az átadás még nem történt 
meg.

Ezért büntetőeljárást indítunk 
az ügyben. A belügyminisztérium 
szakmai szervezete ugyanis lefoly-
tatta a vizsgálatot, és megerősítette 
beruházás lezárultát, a közmű áta-
dását.

Ugyanakkor jó lenne, ha Földi 
László fideszes országgyűlési kép-
viselő is tisztázná magát, ha a nagy-
kőrösieket nem tarja másodrendű 
állampolgárnak. Ugyanis ő is adott 
ki nyilatkozatot arról, hogy még 
mindig csatornáznak városunkban.

Közlednek a választások, a po-
litikai szereplőknek semmi értel-
me tovább belekapaszkodni egy 
leleplezett hazugságba. Egyetlen 
ésszerű lépés van. El kell számolni 
a lakossággal és vissza kell adni a 

A NAGYKŐRÖSIEK MÁSOD-
RENDŰ ÁLLAMPOLGÁROK?
MEGTÖRTÜK AZ ELLENÁLLÁST, CEGLÉDEN MÁR 

VISSZAADJÁK A CSATORNAPÉNZ KÉTHARMADÁT...

csatornapénz kétharmadát az érin-
tett 5 ezer családnak.

Úgy mint Cegléden...

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért Egyesület

alelnök
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A polgármesteri és alpol-
gármesteri fizetések példátlan 
mértékű emelésére készül a 
nagykőrösi önkormányzat.

A február 16. napjára ösz-
szehívott képviselő-testületi 
ülésre G. Kovács Sándor, a 
jogi, gazdasági és közbe-
szerzési bizottság elnökhe-
lyettese Nagy Balázs elnök 
távollétében azt az indít-
ványt terjesztette be, hogy 
Czira Szabolcs jelenlegi 
523.500,- forint fizetését (il-
letményét) 698.000,- forint-
ra emeljék. A polgármester 
kap még ezenkívül 78.525,- 
forint költségtérítést is, 
amelyet 104.703,- forintra 
emelné. A brutális mértékű 
emelést G. Kovács azzal in-
dokolja, hogy az Országgyű-
lés módosította a Magyaror-
szág helyi önkormányzatai-
ról szóló törvényt. 

További részletekbe nem bo-
csátkozik.

Hasonló módon akarják 
Körtvélyesi Attila alpolgár-
mester jövedelmét is emel-
ni. Erre viszont már nem G. 
Kovács, hanem maga Czira 
Szabolcs tesz javaslatot. 
Amikor 2014. október 23-án 
Körtvélyesit főállású alpol-
gármesterré választották a 
fideszes képviselők, akkor 
a jogszabály arra adott le-
hetőséget, hogy illetményét 
havi 366.500,- és 471.200,- fo-
rint között határozzák meg. 
A kormánypárti testület ter-
mészetesen a maximálisat 
szavazta meg, amelyet most 
628.200,- forintra akarják 
változtatni. Ez 157.000,- fo-
rintos emelés, mások hét-
végi túlórával sem keres-
nek nettóban ennyit! Őt is 
megilleti a költségtérítés, 
ami eddig 70.680,- volt, ezt 
94.233,- forintra emelik. Az 
indok megegyezik G. Ková-
cséval.

A brutális mértékű fizetéseme-
lés nyilvánosságra kerülését 
követően Czira médiacselédei, 
Lőrinczy Veronikával az élen, 
azonnal a javaslat védelmére 
keltek, mégpedig úgy, hogy 
az egyébként folyamatosan 
mocskolt ellenzékkel takaróz-

nak. Mondván, a polgármester 
fizetésének emelését törvény 
szabályozza, azt pedig az ellen-
zék is megszavazta. Lőrinczy 
természetesen most is csúsztat, 
azt hazudva, hogy az ellenzék is 
támogatja Czira és Körtvélyesi 
botrányos fizetésemelését.

A valóság ezzel szemben 
az, hogy a törvénymódosí-
tás eredetileg azt célozta 
volna meg, hogy a kisfalvak 
polgármestereinek fizetését 
rendezzék, mert van, ahol 
annyira csökkent, hogy a 
nettó 100 ezer forintot sem 
éri el, viszont a felelősség 
és a rájuk rakott teher óri-
ási. Lázár János azonnal ugrott 
a felvetésre és látva, hogy ezt a 
korrekciót az ellenzék is támo-
gatja, azonnal továbbment és 
nem csak a kistelepülések, ha-
nem a többi polgármester béré-
nek emelését is indítványozta. 
Végül a parlament elé kerülő 
előterjesztés így készült el.

Hegedűs Lórántné Jobbik-os 
országgyűlési képviselő a sza-
vazás előtt közleményt adott ki. 
Elmondta, a Jobbik javaslata, 
hogy az apró falvak polgármes-
tereinek megalázóan alacsony 
illetménye végre a jelenlegi 
duplájára nőjön. Közölte: az is 
a Jobbik munkájának eredmé-
nye, hogy az emelés összegét a 
központi költségvetésből finan-
szírozzák majd. Kiemelte: azt is 
el kívánják érni, hogy azokon a 
kistelepüléseken, ahol nincs ön-
álló hivatal, így tehát a polgár-
mester maga a hivatal, az állam 
vállalja át a teljes bérköltséget. 
Vissza kell állítani a polgár-
mesteri tisztség méltóságát és 
rangját, mert ők a kulcsfigurái a 
vidék életben tartásának - írta a 
közleményben.

Varga László MSZP-s  or-
szággyűlési képviselő hason-
lóan vélekedve az MTI-nek 
elmondta, 2014-ben a Fidesz 
elvette a polgármesterek fize-
tésének jó részét, mely intéz-
kedés különösen a kistelepü-
lési polgármestereket sújtotta. 
Hozzátette: bár az Országgyűlés 
elé került önkormányzatitör-
vény-módosítás tartalmaz nem 
megfelelő elemeket, az MSZP 
támogatni fogja azt a kistelepü-
lési polgármesterek érdekében. 

Mint olvasható, mindkét 
párt nyilatkozatából egyér-
telműen kiderül, hogy ők 
nem a Czirához hasonló 
brutális béremelés érdeké-
ben, hanem a megalázott 
falusi polgármesterek érde-
kében támogatták az indít-
ványt.

Tehát Czira médiacselédei 
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Havi 800 ezer forintra emelik Czira Szabolcs
polgármesteri jövedelmét?

Czira Szabolcs fizetett
provokátorai akadályozzák az 
ellenzéki képviselők munkáját

A kívülállók számára is kezd 
egyértelművé válni, hogy a 
nagykőrösi polgármesternek 
dolgozó médiacselédek egyre 
aljasabb módszerekkel pró-
bálják lejáratni az ellenzéket. 
Aki szemtanúja volt az oktatá-
si bizottság legutóbbi ülésén 
történteknek, illetve látta an-
nak videós következményeit 
az interneten, az 
egyetérthet azzal a 
véleménnyel, hogy 
amit Czira Szabolcs 
hűséges emberei, 
Lőrinczy Veronika 
és Horváth Tibor 
művelnek, az túl-
megy minden hatá-
ron. Ez a két ember 
ráadásul nem is nagykőrösi, 
vidékről járnak be dolgozni 
a polgármesteri hivatalba, de 
munkaidejük jelentős részé-
ben csak az általuk kipécézett 
– nem mellesleg a nagykőrösi 
emberek által megválasztott – 
képviselő lejáratásán, mocsko-
lásán dolgoznak.

Az oktatási bizottság ülésén 
minden előzetes bejelentés nél-
kül, orvul egy fényképezőgé-
pet raktak az asztalra, amelyet 
videó üzemmódban Ábrahám 
Editre és Tornyi Bélára irányí-
tottak. Mikor a célszemélyek 
mindezt észlelték és megpró-
bálták megakadályozni a provo-
kációt, akkor Lőrinczy a jogaira 
hivatkozva kezdett rikácsolni.

Lőrinczy egy dolgot felejt el: 
ahol jog van, ott van kötelesség 
is!

Ugyanis Lőrinczy arra hivat-
kozott, hogy nyilvános ülésen 
szabad videofelvételt készíteni, 
meg egyébként ők a média, ne 
tessék a sajtószabadságot csor-
bítani. Ezzel viszont az a baj, 
hogy amit Lőrinczy és Horváth 
Tibor művel, annak semmi köze 
az újságíráshoz, a sajtóhoz. Az 
nem újságírás, hogy valaki csak 
azért megy be az ülésre, hogy 
előre felkészülve két képvi-
selőt kipécézve folyamatosan 

videózza őket, majd egy-két 
pillanatot kiragadva mocskoló, 
lejárató cikkeket jelentessen 
meg az adófizetők pénzén mű-
ködtetett internetes oldalakon, 
az önkormányzati újságban. Ez 
nem újságírás, szimpla szemét-
kedés, amiben az említett két 
személy élen jár. Az újságírás-
hoz hozzátartozik egy alapvető 

etika, főleg ha valaki 
az adófizetők pén-
zén teszi. Így társul 
a jog mellé köteles-
ség, a tisztességes, 
tárgyilagos, objektív 
tájékoztatás köte-
lessége. Mindez a 
nagykőrösi önkor-
mányzat környéké-

ről hiányzik, a Czira Szabolcs 
vezette fideszes sajtó kizárólag 
az ellenzéki képviselők mocs-
kolásával, folyamatos provoká-
lásával foglalkozik.

Lőrinczy Veronika és Hor-
váth Tibor provokálják az ellen-
zéki képviselőket, akik ha ez el-
len tiltakozni mernek, azonnal 
mocskolják, lejáratják. A polgár-
mesteri kabinet tagjainak ez a 
fő feladata, ez ma már látszik. A 
folyamatos gáncsoskodásukkal, 
provokációjukkal a képviselői 
feladatok ellátását akadályoz-
zák, amely ellen pedig senki 
sem emeli fel a szavát. Az em-
lített bizottsági ülésen jelen volt 
dr. Nyíkos Sára jegyző is, aki a 
polgármesteri hivatal dolgozói-
nak nemtelen provokációja lát-
tán csak lapított, sunyi pillantá-
sokat téve ide-oda, mint akinek 
a gondolata sokkal fontosabb 
dolgokkal van elfoglalva, mint-
sem azzal, ami tőle néhány cen-
timéterre történik.

Vajon hol a határ, Czira Sza-
bolcs médiacselédei meddig 
bátorkodnak elmenni? Hol lesz 
az a pont, amikor provokáció-
juk visszafordíthatatlan követ-
kezményekkel jár majd?

Tudósítónktól

hiába hivatkoznak az ellenzék-
re, az nem több mint ócska 
csúsztatás. Ráadásul a fentiek-
ben részletezett emelést nem 
a kormány, nem az ellenzék 
terjeszti be a február 16-i ülésre, 
hanem a Fidesz frakció tagjai. 
Lőrinczy bármit mondhat 

és írhat, amikor emberek 
százezrei éheznek az or-
szágban, akkor egy ilyen 
javaslat benyújtására egyál-
talán nem túlzás a pofátlan 
jelző használata.

NY



www.hetihirek.hu 72013. január. 01.

Sorozatunk azzal az utópiszti-
kus helyzettel játszik el gondo-
latban, hogy mi lenne akkor, ha 
hazánkban lennének olyan na-
pok, amikor fizikai képtelenség 
lenne hazudni. Ebben a helyzet-
ben kitől és mit kérdeznénk?

Zágráb Nándor: A polgár-
mesterhez intézném a kér-
désem: rengeteg embernek 
gondot okoz a nagy hidegben 
a fűtés. Nincs elegendő pénzük 
tüzelőanyagra, így sok esetben 
egész családok, idősek és gyer-
mekek is fagyoskodnak ottho-
nukban. A jeges, havas utak mi-
att Nagykőrös számtalan utcája 
balesetveszélyes. Amikor nem 
segíti közpénzből az emberek 
fűtését, nem takaríttatja el a ha-
vat, jeget az utakról, nem fizeti 
vissza a lakosságnak a csatorna-
pénzt, milyen alapon veszi fel 
az inflációnál jóval magasabb 
mértékben megemelt fizetését, 
és miért emeli az alpolgármes-
ter és a képviselői javadalmazá-
sát is? Ön kiknek az érdekeit 
képviseli: a választókét vagy 
a párttársaiét? 

A kórház közelében élő 
férfi: A Földművelésügyi Mi-

Egy politikus mandátuma 
általában csak addig tart, 
amíg az a luxusvillára és ko-
csira valót összeszedi.

***
Egy politikus sohasem kap 

akkora tiszteletdíjat, vagy fizeté-
semelést, hogy ne esne neki jól 
egy kis korrupció is.

***
Minden politikai kérdés meg-

oldása – rendre – több időt vesz 
igénybe, mintsem azt gondol-
nánk!

***
A politikában az emberi talá-

lékonyságnak vannak határai, 
ezzel szemben az ottani ostoba-
ság viszont határtalan.

***
Az egyszeri bértollnok 

szerint a hó eltakarítás nem 
politikai ügy: azt mindenki-
nek magának kell megolda-
nia, még a közutakon is!

***
Özv. Tropasevics Gyuláné kis-

nyugdíjas – olvasva az egysze-
ri „ingyenes” újság botrányos 
lejárató cikkeit – még nem iga-
zán tudja, hogy mennyi karak-
tergyilkosság mikor vált ki igazi 
gyilkosságot az olvasókból?
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Az egyszeri politikus szerint 
számára az élet legnagyobb ki-
hívása a monogámia!

***
A politikus ne akkor sértőd-

jön meg, amikor oka van rá, ha-
nem csak akkor, amikor a nyil-
vánosság előtt ezt megteheti!

***
Sebes Maca örömlány sze-

rint, aki őt hölgyemnek szólítja, 
annak a férfinek biztosan poten-
ciazavarai vannak!

***
Az egyszeri politikust így 

bíztatta a felesége: „Drá-
gám, egy kis bolti bevásár-
lásba még senki sem halt 
bele, de ha nem akarsz ve-
lem jönni, akkor legalább 
add ide a pénztárcádat!”

***
Ha egy önkormányzatnál ke-

vés a pénz, akkor helyette ki-
tüntetéseket osztogatnak!

***
A rendkívüli és váratlan, de 

mostanában igen gyakori tes-
tületi ülések – Okos Béla köny-
velő szerint – a szervezetlenség 
fényes bizonyítékai!

***
Amerikában már rájöttek 

arra, hogy ha az utcákat csak 
számozzák, és nem elnevezik 
valakiről, akkor elkerülhetik a 
Magyarországon oly gyakori – 
kormányváltás okozta – utca-
név átkereszteléseket.

***
A gazdasági válság biztos elő-

jele a tőzsdei árfolyam emelke-
dése.

***
Egy bűvész sem tudná utá-

nozni a magyar kormánypárti 
politikusok közpénz eltüntető 
trükkjeit!

***
Egy belevaló külügyminiszter 

– a világot járva – vagy kéreget, 
vagy pénzt osztogat!

***

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Február 7. Kedd: Rómeó, 
Tódor

Február 8. Szerda: Aranka
Február 9. Csütörtök: 

Abigél, Alex
Február 10. Péntek: Elvira

Február 11. Szombat: 
Bertold, Marietta

Február 12. Vasárnap: 
Lídia, Lívia

Február 13. Hétfő: Ella, 
Linda

Ön kitől és mit kérdezne?

(A mondatok Dr. Czira Szabolcs-
nak címezve)

„Megalakult a testület: 
1956. október 23. előtti idő-
ket idéző diktatórikus stí-
lusú, szidalmazó Czira be-
széddel

…Nagykőrösön 2014-ben az 
összes szavazásra jogosult 
magyar állampolgárok száma 
19407, ebből Önre szavazott 
3452, tehát a szavazóképes la-
kosság 17,78%-a. Kerekítsünk! 
Legyen durván 20%. Ez pedig 
azt jelenti, hogy Önt csak min-
den ötödik nagykőrösi válasz-

totta. Vagyis a 80% nincs Ön 
mellett. Belegondolt már ebbe? 
Talán érdemes lenne. Ennek 
tükrében kellene valóban alá-
zattal dolgoznia városáért és 
nem kommunista retorikával 
döngölni földbe azokat, akik 
ott, abban a pillanatban nem 
tudják megvédeni magukat. Én 
nem tudom, hogy ki írja ezeket 
a bugyuta beszédeket, de talán 
érdemes lenne tanácsadót vál-
tania. ”

/Heti Hírek, 2014. október 28. 
Lőve/

K.Zs.B.T 

nisztérium kampányt indított a 
levegő tisztaságáért, mellyel a 
lakosságot szeretnék megismer-
tetni a helyes fűtési módokkal 
és a helyes tüzelőanyag-haszná-
lattal. V. Németh Zsolt állam-
titkár a helyes fűtési módot 
ismertetve elmondta, hogy 
a keményfát vagy a fa brikettet 
érdemes előnyben részesíteni, 
továbbá lehetőleg ne fűtsünk 
szénnel, különösen lignittel. 
Hulladékkal pedig tilos fű-
teni! Pár napja orrfacsaró bűzt, 
könnyfakasztó 
és légzést ne-
hezítő füstöt 
tapasztaltunk a 
kórház környé-
kén. Többen 
elindultunk a 
szag irányába, 
mert meg akar-
tuk tudni, hogy ki szennyezi 
ilyen mértékben a levegőt. 
Döbbenten tapasztaltuk, hogy 
G. Kovács Sándor képviselő 
házából száll ez a borzalmas 
szagú füst, melyet keményfával 
biztosan nem produkálhatott, 
s azt tapasztaltuk, hogy sárga 
kukával sem rendelkezik, vagy 
legalábbis nem teszi ki soha. 
Úgyhogy G. Kovács Sándor-
tól kérdezném, hogy mivel 
fűtött amikor ilyen borzalmas 
szag terjengett a kéményéből? 
Esetleg hulladékkal a tiltás el-
lenére? Ha így volt, akkor ez 
esetben sem számít az állam-
titkár kijelentése, mint ahogy a 
belügyminiszter állásfoglalása a 
csatornapénzről? Ez a nagykő-
rösi fidesz mentalitás? És arra 
nem gondol, hogy hány kisgyer-
mek, idős lehet beteg attól, ami 
a kéményén távozik? Ráadásul 
mindezt kórház közelében… 
Felháborító!

És Ön kitől és mit kérdezne?
/Folytatás következik/

K.Zs.B.T.

Best „uff” Lőve… 9.
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A Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt hirdet
az alábbi állásokra:

lakatos
targoncás

esztergályos

Szakmunkás bizonyítvány, hasonló területen szerzett 
szakmai tapasztalat előnyt jelent, de várjuk 

pályakezdők jelentkezéseit is.
3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel!

Pályázatokat az
i.farkas@kkkft.hu

e-mail címre kérjük megküldeni
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Programajánló
A Nagykőrösi Arany János 

Kulturális Központ igazgatójá-
nak, László Dittának kérésére 
megjelentetjük az intézmény 
mozi műsorát. Az igazgató asz-
szony az e-mailben jelezte, 

hogy „a kulturális központ ki-
emelt célja továbbra is a kör-
nyékbeli sajtóorgánumokkal 
való jó viszony fenntartása”.

Ezt szerkesztőségünk nagy 
örömmel nyugtázta.
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Tudjuk, nagyon kicsi ez az or-
szág: egy-egy szakmában, hiva-
tásban majdnem mindenki is-
mer mindenkit, és legtöbbször 
ugyanazok a nevek forognak 
ezért mindenütt.

Pontosan lehet tehát tudni, 
hogy ki kinek az embere, és ki 
kit tapos le. Emiatt sohasem ma-
radnak a stiklik titokban. Ezért 
hiába írtja teljes erőből a Fidesz 
a független médiát, mégis min-
dig lesz valaki, aki valahol meg-
írja és leleplezi a rablásukat, az 
ostobaságukat és a kivagyiságu-
kat.

Mert kormányzásnak azt 
nehezen lehet nevezni, hogy 
minden a kormánytól egy de-
mokráciában –elvben függet-
len - intézmény élére, hűséges 
pártkatonákat, elvtársakat ne-
veznek ki, megtörve ezzel füg-
getlenségüket.

Ezt hívják tudományosabban 
a fékek és ellensúlyok rendsze-
re kiiktatásának. 

Aztán az is gyakorlat, hogy 
minden stiklire törvényt hoz-
nak, így legalizálva a csalást. 

A jól jövedelmező üzleteket, 
vállalkozásokat azonnal államo-
sítják, vagy - szintén törvények 
útján – a haveroknak játsszák 
át. Ez már nem kormányzás, ez 
egy felülről vezérelt maffia!

Igen, mondják, hogy Orbán 
Viktor a jövő fia, sőt nemcsak a 
jövő, hanem a ma-fia is!

A dohányboltokat, a földeket, 
a nemzeti parkokat, az iskolákat 
részben államosították, részben 
a holdudvarnak juttatták. Az 
egyetemek élére élet-halál ura 
kancellárokat akarnak kinevez-
ni, ugyanezt téve az egészség-
üggyel. Pedig csak egyszerűen 
arról van szó, hogy az állam az 
oktatásból és az egészségügy-
ből is kivonta a pénzt. Ezt nem 
tudják holmi kancellárok meg-
spórolni.

Orbán rendszere a médiát 
sem kíméli, gondoljunk csak 
arra, hogy hogyan szüntették 
meg a Népszabadságot, és mi-
lyen tisztogatások folynak min-
denhol, a Világgazdaságtól az 
Origóig…
egy szorgalmas nyugdíjas olvasójuk

név és cím a szerkesztőségben

Olvasói levél: A maffia
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Olvasói levél: Ki az a Hollik?

Az „emberminiszter” feladata

Hollik úr a kereszténydemok-
ratának nevezett párt parlamen-
ti képviselője most. Legutóbbi 
interjújában kifejtette, hogy ő 
meg tudja érteni Kövér Lászlót, 
a parlament elnökét, aki kiok-
tatta az őt kérdező újságírókat 
a parlamentben, és persze nem 
adott interjút.

Hollik úr szerint a magyar 
parlament a nemzet temploma, 
és amúgy egy igen elegáns épü-
let. Ehhez képest – így Hollik 
úr – sok újságíró izzadtan, rö-
vid ujjú pólókban és kócosan, 
fésületlenül dugja a mikrofont 
a politikus orra alá, és odalök 
neki egy-egy alig érthető kér-
dést. Mindezt nem ám a kijelölt, 
úgynevezett kérdező média 
folyosón teszik az újságírók a 
parlamentben, hanem csak úgy 
spontán, szinte mindenütt.

Hollik úr nyilatkozatától nor-
mális ember csak hányingert 
kap. Ugyanis elfelejti, hogy 
egyrészt az újságírók a dolgu-
kat végzik, másrészt pedig egy 
képviseleti demokráciában a 
képviselőknek kötelessége ér-
demben nyilatkozni, ha nyilvá-
nosan kérdezik őket.

Ezt felejti el Hollik úr, és ők 
azt hiszik, hogy képviselőségük 
felhatalmazza őket arra, hogy 

megalázzák és kioktassák a 
sajtó munkatársait, pofátlanul 
viselkedjenek, és persze bevá-
gódjanak Kövér László házel-
nök úrnál az ilyenfajta nyilatko-
zatokkal.

Véleményem szerint ezek a 
képviselők az újságírókat már 
nem is veszik emberszámba, és 
átnéznek rajtuk, mint például 
Matolcsy György MNB-elnök 
is, aki múlt év végén folyama-
tosan csak azt hangoztatta az őt 
érdemben kérdező újságírók-
nak viselt dolgairól: „Boldog 
és Áldott Karácsonyt kívánok 
mindenkinek!” Mi ez, ha nem 
mérhetetlen cinizmus a hata-
lom részéről, és a nyilvánosság 
tagadása?

Hollik úr persze elfelejti, hogy 
egyszer majd eljön az az idő is, 
amikor már nem ők lesznek ott 
a „nemzet templomában”, ha-
nem mások…

Ugyanis semmi sem örök, és 
ezt soha se felejtse el Hollik úr 
sem, mert ő is tapasztalni fogja, 
hogy elmúlik az ő „dicsőségük” 
is, bizony pár év múlva már 
senki sem fogja tudni azt, hogy 
ki is volt az a képviselő, Hollik 
úr?

egy olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Olvastam egy folyóiratban Ba-
log Zoltán „emberminiszter” úr 
életéről, szüleiről. Mindkét szü-
lő igen művelt, becsületes, ha-
zaszerető ember volt. Ahogyan 
ő, apja is református lelkész 
volt egy kis Borsod megyei fa-
luban, anyja ugyanott kántor és 
emellett a falu védőnője. Anyja 
gyakran behívott kisiskolás ci-
gánygyerekeket, megmosdatta 
és enni adott nekik, közben biz-
tatta őket, tanuljanak szorgal-
masan, hogy majd tisztességes 
munkából tudjanak megélni. 

Ezt látta, tanulta hát otthon 
Balog miniszter úr. És most, 
hogy egy ország „emberminisz-
tere” lett, úgy látszik, elfelejtet-
te az otthon tanultakat. Mert 
ugyan hogyan viseli gondját, 
gyámolítja a rábízott, a néhány 
kiválasztott óriásira duzzasztott 
vagyonú gazdagoktól egyre job-
ban leszakadó, elszegényedő 
millióknak? Nem szólal meg 
a lelkiismerete, hogy talán fel 
kellene emelnie szavát az óriási 
stadionok építése, fociklubok 
pénzzel tömése miatt? Ehelyett 
előbb nem a szegénységet kel-
lene inkább csökkenteni? A 
magyar emberek által befizetett 
adóforintokat okosan vissza 

kellene talán ide forgatni!
Január közepén már meg-

haladta a 80 főt az idei télen 
megfagyottak száma. Köztük 
27 a saját fűtetlen szobájában 
halt meg. Utóbbiak között volt 
egy 11 éves cukorbeteg kisfiú 
is. Ezt olvasni különösen ak-
kor szörnyű, ha tudjuk, hogy 
Felcsúton Orbán Viktor háza 
sarkánál felépített stadion és a 
mellette lévő edzőpályák gye-
pét 3500 millióból épített óriás-
kazán rendszer fűti. Vajon hány 
családnak lehetett volna ennyi 
pénzből évekre megvenni a téli 
tüzelőt?  Az említett három és 
fél milliárdból tízezer család 
mindegyike, egyenként kap-
hatott volna 350 ezer forintot 
tüzelőre! (Nem tévedés!) És ez 
csak egy tétel!

És nemcsak nálunk van ilyen 
fociláz. Pár éve megvásárolt, 
és azóta pénzel dicső kormá-
nyunk  egy  Csíkszeredai fo-
ciklubot, Mészáros Lőrinc pe-
dig Horvátországban Osiek-en 
vett (elnézést nem ő, hanem 
egyik Kft-je) focicsapatot  több 
milliárdért és tartják fenn havi 
százmilliókért. Pár napja pedig 
kiderült, hogy Szerbiában To-
polyán is „létrehoztunk” egy 

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendellenes-
ség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy a gyermek 
állapota semmit sem változott vagy rosszabbodott emiatt, keresse 
az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítványt. Az ala-
pítványtól ingyenes tájékoztató kiadvány is kérhető a hiperaktivi-

tás témájában.
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ; Telefon: 06 (1) 342-6355, 

06-70-330-5384
E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”

„Délvidéki Futball Akadémi-
át” újabb 3 milliárdért. És ezt 
is majd a mi adóforintjainkból 
fogjuk fenntartani havi több-
száz millió forintért. Ki tudja 
meddig? Ha így tömi a kormány 
tévé-reklámokkal, szórólapok-
kal az emberek fejét elképesz-
tő áligazságokkal, 18-ban ismét 
„megszavazzuk” őket újabb 
négy éves tobzódásra, az or-
szág további kirablására. Amíg 
még marad valami kifosztható. 
Nem véletlenül csúsztunk le a 
Visegrádi négyek első helyéről 
az utóbbi hat év alatt az utolsó 
helyre. Csak ezt nagybölcsen 
elhallgatja a média.

Balog miniszter úr bizony 

mindezeket látja, és hang nél-
kül tűri. Mert egy ilyen család-
ban felnőtt, egyetemet végzett, 
emberről senki sem hiszi, hogy 
ne látná, ne fogná fel ésszel, mi 
történik körülötte. Nem áll fel, 
hogy követelje a miniszterta-
nácsban: legyen vége a további 
rablásnak, az ország kifosztásá-
nak, a semmi gazdasági hasznot 
nem hozó stadionépítéseknek. 
És ne költsenek Orbán várbeli, 
készülő lakása minden négy-
zetméterének bebútorozására 
másfél millió forintot! Bizony, 
ha mindezt nem meri megmon-
dani, akkor le kellene, hogy 
mondjon. 

Baky Miklós
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Tél tábornok simán
legyőzte Czira Szabolcsot

A nagykőrösi Arany Já-
nos Református Gimnázium, 
Szakgimnázium és Kollégium 
pályázatot hirdetett biológia – 
kémia, biológia - bármely sza-
kos középiskolai tanári állásra. 
A pályázat feltétele egyetemi 
végzettség és az aspiráns lehe-
tőleg református vallású legyen. 

Ha vidéki a pályázó, akkor a 
szolgálati lakást is meg tudják 
oldani. A bérezés a nemzeti 
köznevelésről szóló törvény 
szerint történik, étkezési hozzá-
járulást biztosítanak. A pályázat 
benyújtásának határideje már-
cius 10.

Tanárokat keresnek
a gimnáziumba

Médiatallózó
Igen érdekes cikkeket olvashat-

tunk a Népszava január 31-i szá-
mában. 

A címoldalon szerepel Orbán 
„szoprán” ígéretei című cikk. 

Igen, Szegedre is eljutott a Mo-
dern Városok roadshow. Emlé-
kezzünk Orbán Viktor a Modern 
Városok programja keretében 
már eddig is két év alatt kétezer 
négyszáz milliárd forintot oszto-
gatott szét, főleg fideszes polgár-
mesterek irányította városoknak, 
melynek erősen propaganda íze 
van. Ez óriási összeg, melyre 
csak azt tudjuk mondani, az ígé-
ret szép szó, ha betartják úgy jó!

Most Orbán Viktor minisz-
terelnöki kihívója Botka László 
MSZP-s polgármester volt a ven-
déglátó Szegeden. Alsó hangon 
ötven milliárd forintot, de idéz-
zük Orbán Viktort „szoprán” 
hangfekvésben hetven milliárd 
forintot ígért a miniszterelnök. 
Lesz tehát új Tisza-híd a város 
déli részén, és talán még egy gya-
logos híd is belefér, ipari parkot is 
létrehoznak Szegeden, valamint 
fedett uszoda és atlétikai központ 
is épül, sőt autópályává bővítik a 
47-es főutat ebből a pénzből.

Arra az újságírói kérdésre, 
hogy lesz-e miniszterelnök-jelölti 
vita Botkával a választások előtt, 
Orbán így válaszolt: ezt még nem 
tudja, de ő nem vádolható nyu-
szisággal.

A másik cikk Jogerősen sem 
vesztegetett Hiszékeny.

Véget ért az aljas hajtóvadá-
szat, nyilatkozta a Népszavának 
Hiszékeny Dezső MSZP-s or-
szággyűlési képviselő, miután a 
Fővárosi Ítélőtábla jogerősen is 
felmentette a vesztegetés vádja 
alól. Külön érdekessége az ítélet-
nek, hogy a bíró Dr. Hrabovszki 
Zoltán nagykőrösi illetőségű. Az 
ítélet a Fidesz „elszámoltatásá-
nak” súlyos kudarca. 

A harmadik cikk Mától tobo-
roz az 50+ párt.

Ez a párt, mint ahogy nevében 
is benne van, a nyugdíjasok párt-
ja, és az előre beharangozott, de 
félreérthető IDESZ helyett Nyug-
díjas Párt 50+ néven kezdi meg 
hivatalosan működését. A nyug-
díj minimum megemelése helyett 
negyvenezer forintos alapnyug-
díjat vezetnének be, amely így 

Reformációi emlékév –
Luther asztali beszélgetései 13.

Jövőre lesz 500 éves a refor-
máció. A jubileumi év jegyében 
országszerte számos program, 
konferencia, hitéleti alkalom 
várja a keresztyén közösségek 
tagjait és a nyitott szívű érdek-
lődőket. 

Luther Márton a családja 
körében szívesen beszélge-
tett tanítványaival, kollégáival, 
barátaival az élet dolgairól és 
természetesen hitéleti kérdé-
sekről. Luther nemcsak tanár, 
reformátor, hitvitázó, hanem 
nagyszerű vendéglátó is volt. 
Sokan gyűltek össze a család 
asztalánál, hogy az életről a fi-
nom étel és a pohár bor mellett 
elmélkedjenek. Ezeket a beszél-
getéseket feljegyezték, s ennek 
a szellemisége eljutott Európa 
minden irányába.

A Heti Hírek a Reformáció ju-
bileumi évének és Luther Már-
ton személyének az „Asztali 
beszélgetések” egy-egy részle-

tével állít emléket hétről-hétre 
2017. október 31-ig.

Veit Dietrich gyűjteménye 
1530-as évek eleje
„Szabad-e a fejedelmek-

nek a császár ellen véde-
kezniük?

- Először is, ilyen esetben a ke-
resztény fejedelem nem olyan 
felsőbbséggel szegül szembe, 
amely fölötte áll, hanem olyan-
nal, amely vele egyenrangú.

Másodszor: világi személy-
ként, alattvalóként, polgárként 
és a birodalom tagjaként szegül 
szembe, és mint ilyen, köteles 
a saját embereit megoltalmazni 
az igaztalan erőszaktól.

Harmadszor: ha egy uralkodó 
zsarnoki módon, törvénytele-
nül cselekszik, akkor a többiek-
kel egyenlővé válik, megfosztja 
magát a legfelsőbb személy 
rangjától, vagyis méltán elve-
szíti jogát az alattvalókkal szem-
ben, a függőségi viszonyok ter-
mészeténél fogva. Mert az úr 
és az alattvaló kölcsönös köte-
lezettségben állnak egymással, 
és ennek is, annak is be kell tar-
tania mindazt, amit megígért és 
megfogadott, a közmondás sze-
rint: megbízható úr, megbízható 
szolga…”

K.Zs.B.T.

Nagykőrös polgármestere 
elvesztette a tél első nagy csa-
táját, tél tábornok simán maga 
alá gyűrte. Kívülről nézve nem 
volt nehéz dolga, mert úgy tűnt, 
mintha Czira Szabolcs feltartott 
kézzel állt volna ki, Nagykőrös 
első embere semmiféle komoly 
erőfeszítést nem tett a város fel-
szabadítása érdekében.

Azért voltam kénytelen tollat 
ragadni, mert én voltam az, aki 
a nagykőrösi önkormányzat vá-
rosüzemeltetési bizottságának 
ülésén aggodalmamnak hangot 
adva szóltam hozzá. Pesszimis-
ta felütésű hozzászólásom alap-
jául az elmúlt évek tapasztalatai 
szolgáltak, amikor ugyancsak 
megszületett az előterjesztés, 
miszerint nagyon felkészült a 
város a télre, aztán mégis na-
pokig csúszkáltak a járókelők 
és a kerékpárosok. Sajnálattal 
tapasztaltam, hogy az elmúlt 
hetekben leesett hó, illetve az 
azt követő tartós fagy (a végén 
megspékelve egy ónosesővel) 
gyakorlatilag megoldhatatlan 
feladat elé állította az illetékese-
ket. Elvileg a KÖVA és az Nagy-
kőrösi Szolgáltató Központ lett 
volna hivatott a probléma ke-

zelésére, de a látottak alapján 
elmondhatom, nem sikerült 
nekik. Magam is láttam, hogy az 
első hó leesésekor, már éjszaka 
kint voltak a gépek az utakon, 
de úgy tűnik, ez nem volt elég, 
az írásos anyagban, és a hozzá-
szólásomat követően szóban is 
megígért kézi erő hiányzott.

Nincs még vége a télnek, nem 
tudom, hogy lesz-e még akkora 
hó, amely az elmúlt hetekhez 
hasonló problémákat fog okoz-
ni. Csak reménykedni tudok 
benne, hogy ha lesz, akkor nem 
hoz akkora fennakadást, mint 
most.

Számomra az elmúlt na-
pok tanulsága az, hogy Czira 
Szabolcs képtelen megoldani 
olyan problémákat, amelyek 
valóban érintik a lakosságot, 
vagy egyáltalán nem is fog-
lalkozik vele. Úgy érzi, hogy 
a felmarkolt milliós jutalmak, 
a brutálisan felemelt fizetése, 
és a körülötte ugráló fideszes 
szolgák hada feljogosítja arra, 
hogy önmagát az emberek fölé 
helyezve ne törődjön a nagykő-
rösiek problémáival.

László Ferenc, az MSZP 
nagykőrösi elnöke

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN

Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken. Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes 
jogsegélyszolgálatot azok számára, akiket sérelem ért a 

pszichiátriai kezelésük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”

elsősorban a kisnyugdíjasokat 
segítené, mert az életpálya során 
elért nyugdíj ezen felül lenne. A 
pártnak nem IDESZ lesz a neve, 
azaz nem Idős Demokraták Szö-
vetsége, mert a szavazó lapokon 

éppen az idős emberek könnyen 
összetéveszthetik a Fidesszel. 
A párt viszont kinyilatkoztatta, 
hogy nem áll be a baloldali ösz-
szefogás mögé. 

ábrahám
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Két hétre bezár a bölcsőde

Egy igazi megátalkodott 
bértollnok sohasem tesz sajtó 
helyreigazítást tárgybani téve-
déseiről, hanem inkább pe-
reskedik a bíróságon: persze 
azt is közpénzen!

***
Sebes Maca örömlány szerint a 

pedagógus és a pedofil között az a 
különbség, hogy az utóbbi nagyon 
„szereti” a gyerekeket, és persze 
még a pedofil kollégiumi felügyelő 
pedagógus is.

***
Orbán Viktor – a Fidesz hivata-

los közleménye szerint – kapott 
ugyan meghívót Donald Trump 
amerikai elnök beiktatására, de 
azért nem tudott ezen részt venni, 
mert a Magyar Posta sajnos csak 
későn kézbesítette neki a meghí-
vót!

***
Kövér László – a közelgő parla-

menti választásokra tekintettel – 
megszabadult hivalkodó betyáros 
bajuszától, és ezzel – legalább is 
szerinte – igazi polgári arculatra 
tett így szert.

***
Hosszú Katinka bebizonyította, 

hogy azért még lehet ebben az or-
szágban – ár ellen is – eredménye-
sen úszni!

***
Kövér László dús, betyáros 

bajuszát – Fidesz kezdeményezé-
sére és jóváhagyására – ezen túl 
majd csak Orbán Viktor fogja hor-
dani, de ő is csak kizárólag Brüsz-
szelben.

***
Németh Szilárd fideszes rezsi-

biztos – közmunkásként – civil-
szervezetek eltakarítását is vállal-
ja szabadidejében!

***
A voronyezsi II. világháborús 

pergőtűz semmi sem volt ahhoz 
képest, ahogyan a terrorista bér-
tollnoknő sorozza a helyi ellenzé-
ket és civileket az adófizetők pén-
zén kiadott média „ingyenesben”!

***
A baloldali ellenzék szerint az 

EU bürokratái kitiltották Kövér ba-
juszát a magyar parlamentből, és 
ezért volt kénytelen levágatni azt.

***
Minél díszesebb és hivalkodóbb 

egy minisztérium főbejárata, ott 
belül annál kevesebb pénz van!

***
Az idő pénz, de a politikában az 

időhúzás még több pénz!
***
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A gazdasági megszorítások leg-
biztosabb előjele a mosolygós kor-
mánypárti politikus.

***
A várható áremelés mértéke 

mindig váratlanul magas!
***

A rendszerváltáskor kimen-
tek az oroszok, most meg Or-
bán Viktor – meghazudtolván 
rendszerváltáskori önmagát, 
amikor kiebrudalta őket – 
visszahívta Magyarországra 
Putyint.

***
A királyi tv-híradó igen csak fej-

leszti az átlagember falra mászó 
képességeit!

***
Az USA sorsa az amerikai elnök 

kampányfőnökének és fiatal fele-
ségének kezében van!

***
A szóbeszéd szerint elké-

szült – potom egymillió forin-
tért – az egyszeri város helyi 
labdarúgó csapatának arany 
kapuja, melybe már nem 
gólokat kell rúgni, hanem a 
pénzt lehet – átbujtatva rajta 
tisztára mosni.

***
Sebes Maca örömlány irigyked-

ve állapította meg, hogy neki a 
4-es út mentén – a nagy hidegben 
– nem igazán megy az ősi üzlete, 
viszont a bértollnoknőt – igaz vir-
tuálisan – az online-on jól meg-
hekkelték!

***
„Nem dícsérni, temetni jöttem 

a cezaromániást!” – jelentette ki 
a politikus hoppmesterke az egy-
szeri városban egy amatőr színi 
előadáson, Shakespeare Antoniu-
sának híres mondatát – szabadon 
– idézve!

***
Az egyszeri önkormányzat 

nem hagyja békén az út szélén 
járó polgárait, pedig azok csak 
az út szélén tudnak egyáltalán 
közlekedni, mivel a letakarítatlan 
közutak – a jég miatt – járhatatla-
nok.

Nyáron két hétre bezár a 
nagykőrösi bölcsőde. Erről az 
illetékes szakbizottság döntött 
február 1-jei ülésén. Korábban 
az intézmény júliusban egy tel-
jes hónapra zárt be, 2014-ben 
már csak két hétre, az utóbbi 
két esztendőben, 2015-ben és 
2016-ban viszont folyamatosan 
nyitva volt. Bujdosó Balázs, a 
bölcsődét működtető Humán-

szolgáltató Központ vezetője 
a szülők körében végzett elő-
zetes felmérést követően arra 
tett indítványt, hogy 2017-ben 
július 3. napjától július 14. nap-
jáig tartsanak zárva. A bizottság 
elfogadta a javaslatot és döntött 
a nyári szünet idejéről.

Tudósítónktól

Apróságok
Mottó: Nincsenek NAGYDOL-

GOK! Kisemberek vannak... 
Lehet, hogy nem is annyira 

„apróság”, hogy a zord időjá-
rással küszködve, egyre jobban 
kibontakozik a Téglagyári út 
déli oldalán az az ipari negyed, 
mely a volt SHANSIN, – legújab-
ban a szintén japán SIIX COR-
PORATION – épületeit elfoglaló 
cégek számára épül. 

Ezzel semmi baj! Az viszont 
bántja az ember, a „kőrösi em-
bör szömit”, hogy az ÖH – Ön-
kívületi Hírek – mélyen hallgat 
erről a munkáról! 

Biztosra vehetjük az okot: 
Nem érdemes elmélyedni az 
építkezés előzményeiben – így 
a folyamataiban sem! – mert 
kiderülne, hogy az új cég mi-
ért csak az ősz folyamán kezdi 
a munkát! Nyilvánvaló, hogy a 
most még bent lévők, csak ak-
korra adják át a csarnokokat, 
miután a hurcolkodás az építés 
alatt álló épületekben megtör-
tént! 

Ha tovább feszegetnénk 
a témát, az a városvezetői 
– polgármester és alpol-
gármester! – hazudozás is 
pillanatok alatt kiderülne: 
érdemtelenül javasoltak 
egymásnak 2-2 milliós jutal-
mat! A világon semmit nem 
tettek az ügylet érdekében! 
Szenátoraink pedig bölcsen 
hallgattak, és szavaztak...

Még csak az idén esedékes 
300 munkahely sem szúrt sze-
met senkinek az eddig meg-
szűnt több mint 3000 ellentéte-
leként.

Más. Az ÖH egyik decem-
beri számában fényképes hír 
arról tudósított, hogy a TES-

CO áruház adománygyűjtési 
akcióján részt vett „adakozó-
kedvű” polgármesterünk, dr. 
Czira Szabolcs is. A jámbor 
olvasó joggal hihette azt, 
hogy polgármesterünk él az 
alkalommal, és így, a „Sze-
retet Ünnepe” közeledtével 
ad valamennyit abból a há-
rommilliós jutalomból, amit 
ilyen célra felajánlott.

A fotón természetesen ott fe-
szített dr. Czira is, de nem adott 
egy fityinget sem... Természete-
sen!

Más! A helyi illetékesek – 
KÖVA Zrt. Önkormányzat szak-
bizottsága, műszaki iroda – nem 
gondolják, hogy az évszakok 
változásával kinek-kinek mi a 
feladata, az irányítás, szerve-
zés, végrehajtás tekintetében. 
Ennek volt köszönhető a városi 
utaknak az utóbbi héten tapasz-
talt minősíthetetlen állapota. 
Ennek nincs kihatása, hogy a 
KÖVA-vezér a közeljövőben ne 
kapja meg a megszokott jutal-
mát! Vagy többet...

De vannak vissza-visszatérő 
ügyek, melyek a korábban meg-
valósult „csapadékvíz-prog-
ram”, valamint a „soha nem lá-
tott útfejlesztés” hiányosságaira 
vezethető vissza. 

Csatolt képeinkre hivatkoz-
va javasoljuk Horváth Tibor 
útfelelős-szerkesztőnek, ugyan 
fáradna ki a Mátyás-utcába, a 
Zápor-utcába, – vannak még 
címeink! – és tudakolná meg az 
ott lakók véleményét a kialakult 
helyzetről.

tóba
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04:50 - Noé barátai - Minden, 
ami állat
05:20 - Lélek Boulevard
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok
06:05 - Végtelen szerelem
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:25 - Srpski Ekran
07:50 - Unser Bildschrim
08:25 - Feketén-fehéren
09:15 - Elfeledett szerelem
10:00 - Család-barát
11:35 - Jamie 15 perces kajái
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Columbo
14:40 - Ötcsillagos szerelem
15:30 - Elfeledett szerelem
16:15 - Charly, majom a 
családban
17:10 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Végtelen szerelem
19:25 - Maradj talpon!
20:25 - Önök kérték
21:20 - Velvet Divatház
22:05 - Kenó
22:15 - Cédrusliget
23:10 - Nagyok
23:35 - Reformáció hétről hétre
23:45 - Kékfény - Bűnügyi 
magazinműsor
00:45 - Hawaii Five-O
01:50 - SOKO - Alpesi nyomozók
02:35 - Magyar történelmi 
arcképcsarnok
03:05 - Peru, Chile
03:30 - Duna anzix
03:50 - Hagyaték
04:15 - Pannon expressz
04:45 - Noé barátai - Minden, 
ami állat

05:30 - Top Shop
05:55 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:40 - Magyarul Balóval
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:05 - BabaKalauz
12:45 - Éjjel-Nappal Budapest
13:55 - Tövismadarak
15:00 - A kis menyasszony
16:10 - Szulejmán
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:50 - Barátok közt
21:10 - Barátok közt
21:30 - Castle
22:35 - XXI. század - a legendák 

velünk élnek
23:00 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:35 - Magyarul Balóval
00:15 - Havazin
00:40 - Vámpírnaplók
03:35 - Mi muzsikus lelkek
04:05 - Fókusz
04:30 - Story Extra
04:55 - Barátok közt

05:30 - Az uralkodónő
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - NCIS
13:35 - Walker, a Texas-i kopó
14:40 - Magánnyomozók
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Az 50 milliós játszma
21:00 - A szultána
21:35 - Gondolkozz pasiaggyal! 
2.
23:50 - Sherlock és Watson
00:55 - Tények Este
01:45 - Sportos
01:50 - Teleshop
02:15 - Para
03:50 - Felejthetetlen
04:35 - Balfékek
05:00 - Sportos
05:05 - Csapdába csalva

05:20 - Lélek Boulevard
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok
06:05 - Végtelen szerelem
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:25 - Hrvatska Kronika
07:55 - Ecranul Nostru
08:25 - Feketén-fehéren
09:15 - Elfeledett szerelem
10:00 - Család-barát
11:35 - Jamie 15 perces kajái
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Columbo
14:05 - Múzeumtúra - francia 
módra
14:40 - Ötcsillagos szerelem
15:30 - Elfeledett szerelem
16:15 - Charly, majom a 
családban
17:10 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Végtelen szerelem
19:25 - Maradj talpon!
20:25 - Skandináv lottó

20:35 - Zsaruvér
21:15 - Brit követi jelentések, 
1956
21:25 - A fehér királyné
22:25 - Kenó
22:35 - A gonosz érintése
00:25 - Az én 56-om
00:40 - Öltések közt az idő
02:10 - Szerelmi hadviselés
03:40 - Duna anzix
03:55 - Duna anzix
04:25 - Pannon expressz

05:30 - Top Shop
05:55 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:40 - Magyarul Balóval
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:05 - StílusKalauz
12:45 - Éjjel-Nappal Budapest
13:55 - Tövismadarak
15:00 - A kis menyasszony
16:10 - Szulejmán
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:50 - Barátok közt
21:10 - Barátok közt
21:30 - Szulejmán
22:40 - Házon kívül
23:10 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:40 - Magyarul Balóval
00:20 - A hatalom hálójában
02:45 - Totál szívás
03:35 - Gálvölgyi-show
04:05 - Fókusz
04:30 - Story Extra
04:55 - Barátok közt

05:30 - Az uralkodónő
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - NCIS
13:35 - Walker, a Texas-i kopó
14:40 - Magánnyomozók
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Az 50 milliós játszma
21:00 - A szultána
21:35 - Vissza a jelenbe 2.
23:50 - A törvény embere
00:55 - Tények Este
01:45 - Sportos
01:50 - Teleshop
02:15 - Deep Impact
04:05 - Rebecca bírónő
04:30 - Csapdába csalva

05:00 - Sportos
05:05 - Csapdába csalva

04:50 - Noé barátai - Minden, 
ami állat
05:20 - Lélek Boulevard
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok
06:05 - Végtelen szerelem
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:25 - Slovenski utrinki
07:55 - Alpok-Duna-Adria
08:25 - Feketén-fehéren
09:15 - Elfeledett szerelem
10:00 - Család-barát
11:35 - Jamie 15 perces kajái
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Columbo
14:05 - Világörökség 
Portugáliában
14:30 - Ötcsillagos szerelem
15:20 - Elfeledett szerelem
16:05 - Charly, majom a 
családban
16:50 - Szerencse Hiradó
17:10 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Végtelen szerelem
19:25 - Maradj talpon!
20:25 - A Bagi Nacsa Show
21:20 - Munkaügyek
21:55 - Megőrjít a csaj
23:25 - Kenó
23:35 - Budakeszi srácok

05:30 - Top Shop
05:55 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:40 - Magyarul Balóval
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:05 - Havazin
12:45 - Éjjel-Nappal Budapest
13:55 - Tövismadarak
15:00 - A kis menyasszony
16:10 - Szulejmán
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:50 - Barátok közt
21:10 - Barátok közt
21:25 - A mi kis falunk
22:25 - Cobra 11
23:30 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:00 - Magyarul Balóval
00:40 - A lány és a farkas
02:40 - Totál szívás
03:35 - Gálvölgyi-show
04:05 - Fókusz
04:30 - Story Extra

04:55 - Barátok közt

05:30 - Az uralkodónő
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - NCIS
13:35 - Walker, a Texas-i kopó
14:40 - Magánnyomozók
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Az 50 milliós játszma
21:00 - Nagyfiúk 2.
23:10 - 1/1 Azurák Csabával
00:10 - Spíler TV bemutatja: 
Premier League - Összefoglaló
00:40 - Tények Este
01:30 - Sportos
01:35 - Teleshop
02:00 - Leon, a profi
03:50 - Ügynöklista
04:35 - Rebecca bírónő
05:00 - Sportos
05:05 - Csapdába csalva

01:25 Az én '56-om
01:40 Megőrjít a csaj
03:10 Peru, Chile
03:35 Duna anzix
03:55 Hagyaték
03:55 Hagyaték
04:20 Pannon expressz
04:50 Noé barátai
05:20 Lélek Boulevard
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Végtelen szerelem
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Életkerék
07:55 Öt kontinens
08:25 Feketén-fehéren
09:15 Elfeledett szerelem
10:00 Család-barát
11:35 Jamie 15 perces kajái
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:50 Columbo: Elfelejtett hölgy
14:40 Ötcsillagos szerelem
15:30 Elfeledett szerelem
16:15 Charly, majom a 
családban
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:30 A Dal 2017
21:40 A Dal - Kulissza
22:05 Kenó
22:15 Nyomoz a páros - Kaland 
a szigeten

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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23:45 Az orvosdoktor

05:30 - Top Shop
05:55 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:40 - Magyarul Balóval
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:05 - EgészségKalauz
12:45 - Éjjel-Nappal Budapest
13:55 - Tövismadarak
15:00 - A kis menyasszony
16:10 - Szulejmán
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:50 - Barátok közt
21:10 - Barátok közt
21:30 - Halálos fegyver
22:30 - Gyilkos elmék
23:30 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:00 - Magyarul Balóval
00:40 - Halálos fegyver
01:40 - Odaát
03:20 - Gálvölgyi-show
04:15 - Gálvölgyi-show

05:30 - Az uralkodónő
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - NCIS
13:35 - Walker, a Texas-i kopó
14:40 - Magánnyomozók
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Az 50 milliós játszma
21:00 - Halálos iram
23:15 - Hello Hollywood - Návai 
Anikóval
23:50 - A férjem védelmében
00:55 - Tények Este
01:45 - Sportos
01:50 - Teleshop
02:15 - Bukott angyalok
03:00 - Bukott angyalok
03:40 - Az esernyőtrükk
05:15 - Esküvő, mindenáron

01:10 Az én '56-om
01:25 Psycho
03:10 Peru, Chile
03:40 Duna anzix
03:55 Hagyaték
03:55 Hagyaték
04:25 Pannon expressz
04:50 Noé barátai
05:20 Lélek Boulevard
05:45 Himnusz

05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:25 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Család-barát
09:05 Grease 2
11:00 Noé barátai
11:30 Térkép
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:50 Ízőrzők
13:25 A világörökség kincsei
13:45 Kelet-Európa vadonjai
14:40 Szerelmes földrajz
15:10 Magyar Krónika
15:45 Nem szoktam hazudni
17:00 Gasztroangyal
18:00 Híradó
18:35 SzerencseSzombat
19:30 A Dal 2017
21:40 A Dal - Kulissza
22:05 Kenó
22:15 A kis szemtanú

05:00 - Dallas
06:20 - Top Shop
06:55 - Kölyökklub
10:00 - Teleshop
10:55 - Nyugi, Charlie!
11:55 - Fitt Mánia
12:25 - Autogram
13:00 - Sülve-főve
14:55 - Kapcsolat
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Fókusz Plusz
19:20 - A vihar magja
21:10 - A bátrak háborúja
23:45 - Lejárt lemez
01:55 - Élve eltemetve
04:15 - A vihar magja

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
09:10 - Maci Laci
09:25 - Tom és Jerry 
gyerekshow
09:55 - Trendmánia
10:25 - Babavilág
11:00 - Az Év Háziasszonya
11:30 - Poggyász
12:05 - Tűsarok
12:35 - A titkok könyvtára
13:40 - Gyilkos sorok
14:45 - Columbo: Béke poraira
16:50 - Megtört szívek
18:00 - Tények
18:55 - Az elvarázsolt dollár
21:00 - A Bourne-csapda
23:25 - Megtört város
01:50 - A szépség és a 
szörnyeteg
02:30 - A szépség és a 
szörnyeteg
03:10 - Bűnös Chicago
03:55 - Bűnös Chicago
04:35 - Haláli testcsere

05:15 - Esküvő, mindenáron

00:10 Kínai, elvitelre
01:45 Az én '56-om
02:00 A kis szemtanú
03:50 Hagyaték
03:50 Hagyaték
04:20 Pannon expressz
04:50 Noé barátai
05:15 Lélek Boulevard
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Reformáció hétről hétre
06:00 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:20 "Így szól az Úr!"
06:30 Református riportok
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Család-barát
08:55 Isten kezében
09:20 Kereszt-Tények
09:35 Katolikus krónika
10:00 Új nemzedék
10:25 Reformáció hétről hétre
10:30 Baptista magazin
11:05 Evangélikus riportok
11:30 Tanúságtevők
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:50 Rúzs és selyem
13:20 Római vakáció
15:20 Vámmentes házasság
17:00 Hogy volt!?
18:00 Híradó
18:35 Miss Fisher rejtélyes esetei
19:35 Magyarország, szeretlek!
21:05 Kártyavár
22:00 Kenó
22:05 Casino

05:35 - Fókusz Plusz
06:00 - Top Shop
06:35 - Kölyökklub
09:30 - BabaKalauz
10:00 - Teleshop
11:00 - A Muzsika TV bemutatja!
11:30 - EgészségKalauz
12:00 - StílusKalauz
12:35 - Havazin
13:05 - XXI. század - a 
legendák velünk élnek
13:35 - Házon kívül
14:10 - Nevelésből elégséges
15:05 - A mi kis falunk
16:10 - A nagy zsozsó
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Apafej
20:45 - Anyád napja
22:50 - Social Network - A 
közösségi háló
01:15 - Portré
01:50 - Végzetes viszonyok
04:05 - Fókusz
04:30 - Story Extra
04:55 - Barátok közt

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
09:00 - Maci Laci
09:15 - Tom és Jerry 
gyerekshow
09:45 - Nagy Vagy, Auchan 
kupa!
10:15 - Stahl konyhája
10:50 - Több mint TestŐr
11:20 - SpeedZone
11:55 - Super Car
12:25 - Falforgatók
13:00 - A Miller család
13:30 - A titkok könyvtára
14:35 - Gyilkos sorok
15:40 - Tom és Jerry - Tengerész 
egerész
17:15 - Maci Laci
17:25 - Hupikék törpikék
18:00 - Tények
18:55 - A Madagaszkár 
pingvinjei
20:45 - Madagaszkár: Állati 
szerelem
21:05 - Egyszerűen bonyolult
23:55 - G. I. Jane
02:30 - Elit egység
03:15 - Elit egység
03:55 - Doktor Rush
04:40 - A Miller család
05:05 - Csapdába csalva

04:20 Pannon expressz: 
Nagymaros, Visegrád
04:50 Noé barátai - Minden, 
ami állat
05:15 Lélek Boulevard - 
Barkó Judit műsora: Prof. Dr. 
Kálmánchey Rozália orvos
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Végtelen szerelem
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:25 Roma Magazin
07:55 Domovina
08:25 Feketén-fehéren
09:15 Elfeledett szerelem
10:00 Család-barát
11:35 Jamie 15 perces kajái: 
Cajun csirke és hal tagine
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:50 Columbo: Diplomáciai 
mentesség
14:05 Múzeumtúra - francia 
módra: Breteuil kastélya
14:40 Ötcsillagos szerelem: 
Meglepetés-vendég
15:30 Elfeledett szerelem
16:15 Charly, majom a 
családban: Legjobb az egyenes 
út
17:10 Ridikül
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 Végtelen szerelem

19:25 Maradj talpon!
20:25 Kékfény
21:25 Hawaii Five-O
22:05 Kenó
22:15 Alpesi nyomozók: Gyilkos 
méhek
23:05 Szabotőr

05:30 - Top Shop
05:55 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:40 - Magyarul Balóval
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:05 - Fókusz Plusz
12:45 - Éjjel-Nappal Budapest
14:00 - Tövismadarak
15:00 - A kis menyasszony
16:10 - Szulejmán
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:55 - Barátok közt
21:15 - Barátok közt
21:30 - Dr. Csont
22:35 - Gyilkos elmék
23:30 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:05 - Magyarul Balóval
00:45 - Autogram
01:20 - Fitt Mánia
01:50 - Dr. Csont
02:55 - Totál szívás
04:05 - Fókusz
04:30 - Story Extra
04:55 - Barátok közt

05:30 - Az uralkodónő
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - NCIS
13:35 - Walker, a Texas-i kopó
14:40 - Magánnyomozók
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Az 50 milliós játszma
21:00 - A szultána
21:35 - Bad Boys - Mire jók a 
rosszfiúk?
00:10 - Bűnös Chicago
01:15 - Tények Este
02:05 - Teleshop
02:30 - Haláli testcsere
03:15 - Felejthetetlen
03:55 - Balfékek
04:20 - Walker, a Texas-i kopó
05:05 - Csapdába csalva

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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Szerencsére a II. Világháborút, majd az azt követő válto-
zásokat átvészelte a Cifrakert.

Sok oka van annak, hogy a park folyamatosan vesztett népsze-
rűségéből. Azért látogatták-e kevesebben, mert egyre ápolatlanabb 
lett, vagy azért lett ilyen, mert csökkent az érdeklődés. Ki tudja? 

Ezen még az sem javított alapjaiban, hogy „a szocialista” május 
elsejéken itt ért véget a felvonulás. Itt kapta meg a dolgozó nép a 
neki járó egy pár virslijét mustárral, és egy pohár sörét.  

A Cifrakert lassacskán elvesztette eredeti funkcióját, és be kell, 
lássuk, ma is csak keressük. Ahhoz, hogy gazdái lehessünk, és gya-
kori jelenlétünkkel óvjuk a vandáloktól, kevés az évente egyszer 
megrendezendő monstre kiállítás. Hívják azt akár Vállalkozói Ki-
állításnak, vagy Nagykőrösi Napoknak. Egyre megy… Utólag meg-
állapítjuk, a jelenlegi un. „politika” nem volt tekintettel a „Széche-
nyi-kert” hagyományaira sem.

Van valami szimbolikus jelzése az aré-
na 1992-es ellobbanásának. Akkor már 
vagy negyedszázada nem történt benne 
semmi érdemleges. A kertben sem sok-
kal több!

A „Svájci-ház” ban valamikor gond-
nok lakott, akinek feladata volt a kert 
napi felügyelete. Később, a háború után 

itt működött a Képzőművészkör, ahol Rácz József, Molnár Elek, dr. 
Balanyi Béla, dr. Sárközy Zoltán irányításával későbbi művészpa-
lánták – Csikai Márta, Fajka János, Péczeli Margit, ifj. Rácz József, 
Kosch Tamás, Szabó György, Bodó Gábor, Siska József, és még né-
hányan – csiszolódtak. 

Emlékszem, hogy gyerekkoromban parkőr figyelmeztetett ben-
nünket, hogy a sétány nem kerékpározásra szolgál, és „Fűre lépni 
tilos!” Ma se parkőr, se figyelmeztetés. Most úgy tűnik, mindent 
szabad! 

A Czira-éra kezdetén, polgármesteri elhatározással készült terv 
a kert megújítására. Az első ütemre 2006-ban került sor. Emlékeze-
tem szerint akkor, hatmilliós ráfordítással megújult a sétányok egy 
része, a padok, de megújult a növényzet is. Hangulatos kandelá-
bereket helyeztek el, stb. A  Svájci-ház mögött új játszótér készült. 
Körülbelül ennyire tellett.

Mit tagadjuk ezzel sem változott a Cifrakert látogatottsága. Pedig 
Nagy István, a csárda tulajdonosa újabb-újabb ötletekkel próbálta 
a csárda forgalma mellett a kert népszerűségét is növelni. Később, 
csak megtartani... Egyik sem sikerült. Ráadásul „Pistát” a Cifracsár-
da „utolsó vendéglősét” 2014-ben elvesztettük.

A város, miután a polgármester „mindent megújítunk” mániáját 
fenntartás nélkül támogatja, főtereink tetszetős átalakítása után, az 
új helyszíneken nagyszabású közösségi rendezvények is megvaló-
sulhatnak. Ez újabb konkurenciát jelent a Cifrakertnek!

A múlt év végén, horribilis összegért, újabb „nagyberuházás” 
vette kezdetét a parkban, melynek végére alaposan megváltozik a 
kép, és a funkció! Ha elkészül a leégett Aréna környékére tervezett 
„görkori”- pálya, lehet az a kevés madár is elmenekül, melyek ed-
dig békésen fészkeltek az árnyas lombok oltalmában. 

Akár hogy is lesz, erre a Cifrakertre rá sem ismernének az egyko-
ri „Széchenyi Fürdőkert” megálmodói.

Végszó
Ami a Cifrakert legújabb kori történtéhez szorosan kapcsolódik, 

az a városközpont átgondolatlan modernizációja. Pontosabban an-
nak – mondhatni – tragikus következményei.

A történelmi városképet megjelenítő, és sokáig megőrző főtere-
ink a „főtér-rehabilitációval” elvesztették eredeti funkciójuk min-
den maradékát. – A vásárok után a piac is kikerült onnan. – 

 A város, szórakoztató negyedéül, száz év alatt fokozatosan kiala-
kított Cifrakert látogatottsága is sokat vesztett az utóbbi évtizedek-
ben, de még mindig megőrizte eredeti hangulatának vonzerejét. 
A városközpont főtereinek tömegszórakoztató célú átalakítása – 
Deák-téri színpad, - zene nélküli – zenepavilon volt a végső mo-
mentum.

A Cifrakert „megálmodott” modernizációjával megújítani szán-
dékolt népszórakoztató park – a főtér kínálatának árnyékában! – 
fiaskónak tűnik!

Tóth Barna

S. Hegedűs László
1921. szeptember 19.- 2017. január 25.
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Idén lett volna kilencvenhat 
esztendős Laci bátyám, aki 
közel húsz esztendeje megtisz-

telt azzal, hogy „visszategez-
hettem”. Ezt követően néhány 
interjúban elmondta kalandok-
ban, váratlan fordulatokban 
gazdag életútját. Kezdve azzal, 
hogy jómódú, gazdálkodó csa-
ládba született, ahol három 
fiútestvérével együtt gyerekko-
ruk óta meg kellett ismerni a pa-
raszti munka fogásait. Majd így 
lettek diplomás emberek. 

Laci bátyám szerint ez a pat-
riarchális társadalmi szerkezet 
jellemezte a háború előtti város 
társadalmát!

Egyetemi évei alatt ismerte 
meg azokat a hozzá hasonló 
korú embereket, akik megala-
kították a „Népi Írók” mozgal-
mát, illetve népszerűsítették a 
„Kert-Magyarország” gondola-
tát. Az előzőekhez tartoztak a 
kisgazda párt későbbi vezetői: 
Kovács István, Nagy Ferenc, Vö-
rös Vince. Az utóbbi vezéralak-
ja Somogyi Imre volt. 

Kiterjed kapcsolatai hozták 
össze a parasztpárti, „falukuta-
tó” Erdei Ferenccel, akinek fi-
gyelmét Dezső Kázmér hívta fel 
a városra. Ezért többször járt a 
városban feleségével, Majláth 
Jolánnal. Ilyenkor az S. Hege-
dűs család vendégei voltak.

A Don-kanyarból sikerült 
épen hazajutnia 1943 őszén. A 
következő évben megnősült. 
Annak a Czira Bálintnak, Ilon-
ka lányát vette feleségül, aki 

éveken át ágált Dezső Kázmér 
polgármesternek, a város te-
herbíró képességét folyamato-
san próbára tevő, nagyszabású 
fejlesztési elképzelései ellen. 

– A hatvan évig tartó házas-
ságban két lányt neveltek fel. 
Egyikük neves kardiológus lett, 
a másik építőmérnök. – 

1944 őszén Somogyi Imre hí-
vására Pestre „menekültek”, 
ahol átvészelték az ostrom vi-
szontagságait úgy, hogy közben 
részt vettek a fegyveres ellenál-
lásban is: saját lovas-kocsijával 
vitték az utánpótlást a harco-
lóknak. 

’45 elején amint lehetett jöt-
tek haza, ahol felgyorsultak az 
események. A kezdeti demok-
ratikus átalakulást gyorsan kö-
vették a diktatórikus intézkedé-
sek. A földek, a vagyon elvéte-
le, kuláklista, stb.. Aki tehette itt 
hagyta a várost.

Laci bácsi Tengelicen, majd 
Kalocsán lett az állami gaz-
daság agronómusa. 1956-ban 
néhány holdat visszakapott a 
család. Haza jöttek, és újra el 
kezdtek gazdálkodni. Ez sem 
tartott sokáig: jött a tsz-szerve-
zés. Utolsók között lett tsz-tag, 
majd a Petőfi TSZ főagronómu-
sa. Itt is a közösség érdekeit 
tartotta szem előtt. Itt dolgozták 
ki a közös, „részesművelési” 
rendszerét, amit Fehér Lajos 
miniszterhelyettes – régi isme-
rős – támogatásával országosan 
is alkalmaztak.

Innen került az országos 
politika vérkeringésébe, ahol 
mindvégig pártonkívüliként 
lépett egyre feljebb a Hazafias 
Népfrontban. Mint a Népfront 
országos főtitkára lett nyugdí-
jas. Hazaköltözött.

A rendszerváltás után Nyár-
sapáton újra kezdte a vissza-
kapott földön. Szőlőt, gyümöl-
csöst telepített, melyet kisebbik 
lányával közösen vezettek.

Az utóbbi években megrom-
lott egészséggel igyekezett ellát-
ni a feladatait. Így érte a halál.

Nyugodjék hát békében!

TB.

A Cifrakertről 3.

Rózsás dűlő, a senki földje

www.hetihirek.hu Olvassanak bennünket az interneten is!
Nagykőrös és térsége tabuk nélkül!

A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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Vozárné Ragó Ildikó vezér-
igazgató elkészítette a nagykő-
rösi KÖVA-KOM Nonprofit Zrt. 
2016. évi ingatlangazdálkodási 
tevékenységéről szóló tájékoz-
tatóját.

A KÖVA-KOM Nonprofit Zrt. 
a nagykőrösi önkormányzattal 
kötött megbízási szerződésben 
foglaltak szerint 190 darab lakás 
és 47 darab nem lakáscélú in-
gatlan kezelését végzi. 2016 két 
változás történt, a Téglagyári 
úti tanműhelyként használt in-
gatlan a KÖVA-hoz került, vala-
mint szintén képviselő-testületi 
döntéssel a Bálvány utca 3. alat-
ti volt óvoda épületét eladta a 
város. Az előterjesztés kiemeli, 

hogy a 12 hónapot meghaladó 
tartozások behajtására esély 
sincs. Ezekben az esetekben 
az egyedüli megoldás a kilakol-
tatás. 2016-ban öt kilakoltatás 
történt, az Október 23. tér 8/C., 
a Széchenyi tér 30/1., 30/2., Eöt-
vös u. 3/2. és a Határ u. 8. szám 
alatt.

A KÖVA kiemelt hangsúlyt 
fektet a fizetési fegyelem javí-
tására. Azon ügyfelek számára, 
akik átmeneti anyagi nehézsé-
gekkel küzdenek, az ingatlan-
kezelésre megkötött szerző-
désben foglaltak betartásával 
biztosítják a részletfizetési lehe-
tőséget.

Tudósítónktól

A Bácsvíz Zrt. munkatársa-
inak 799 vízórát kellett kicse-
rélniük fagyás miatt. Vörös 
Róbert, a Bácsvíz Zrt. műszaki 
igazgatója arról tájékoztatta a 
Petőfi Népét, hogy ellátási terü-
letünkön 113 ezer ügyfelük van, 
január első hetében érkezett a 
legtöbb bejelentés vízmérő el-
fagyás ügyében az ügyfélszol-
gálatukhoz. A legtöbb műszert 

Kecskeméten kellett kicserélni: 
157 darabot. Izsákon 25, Kere-
kegyházán 16, Lajosmizsén 27, 
Cegléden 22, Nagykőrösön 31 
ügyfélnél kellett új mérőt üzem-
be helyezni. Cseréjük 16 ezer 
forintba került a fogyasztóknak. 
Legutóbb 2012-ben volt olyan 
hideg, mint most, akkor szintén 
sok vízóra fagyott el.

Tudósítónktól
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Ismét rendkívüli ülés volt 
Nagykőrösön

Lőrinczy Veronika szexuális 
tartalmú bejegyzései szégyent 

hoznak Nagykőrösre!

Rendkívüli képviselő-testüle-
ti ülést tartottak a Nagykőrösi 
Polgármesteri Hivatalban feb-
ruár 1-jén. Az előző alkalomhoz 
hasonlóan egyetlen napirendi 
pontot tárgyaltak, mégpedig a 
külterületi helyi közutak fej-
lesztését, önkormányzati utak 
kezeléséhez, állapotjavításához 
szükséges erő- és munkagépek 
beszerzését szolgáló „Nagykő-
rösi külterületi utak fejleszté-
se munkagépek beszerzése” 
című pályázat elfogadása. A 
jóváhagyott határozat szerint 
a pályázat összköltsége bruttó 
137.241.538,- forint, az igényelt 
támogatás 110.000.000,- forint, 

a szükséges önerő 27.241.538,- 
forint. Ebből külterületi földu-
takat javítanának ki, valamint 
homlokrakodót és sajátmotoros 
ágaprítógépet vásárolnának. A 
képviselő-testület egyhangúlag 
támogatta a pályázat benyújtá-
sát.

Az előterjesztés szerint a 
felhívás meghirdetésekor a tá-
mogatásra rendelkezésre álló 
keretösszeg 18,4 milliárd forint, 
és várhatóan 260-330 darab pá-
lyázatot fognak támogatni.

Tudósítónktól

Védőnői körzethatárok

Öt kilakoltatás volt tavaly 
Nagykőrösön

Lőrinczy Veronika „szexmá-
niás” internetes posztjaival 
már többször foglalkoztunk. 
Ennek az oka pedig az, hogy 
ő és a nagykőrösi polgármes-

ter kabinetének többi tagja is 
előszeretettel csámcsognak az 
ellenzéki képviselők internetes 
szokásain, megírva, hogy ki mit 
oszt meg, ki mit lájkol. Ebből azt 
a következtetést vonhatjuk le, 
hogy fontosnak tartják ezt, sőt, 
olvasva a cikkeiket, mindebből 
következtetéseket is levonnak. 
Vajon az olvasó milyen követ-
keztetést vonhat le abból, ha 
egy elvált nő folyamatosan sze-
xuális tartalmú bejegyzésekkel 
bombázza követőit?

Mint legutóbb, amikor az 
egyik szolnoki áruházban fény-
képezett le egy műanyag kutya-
játékot, amely fölött infantilis 
idétlenséggel röhögcsél, mivel 
szerinte a játék szexuális segéd-
eszközhöz hasonlít. Mindezt 

Nagykőrös református mezővá-
ros konzervatív, fideszes polgár-
mesterének kommunikációs és 
marketing referense teszi! Az az 
ember, akinek cselekedetei, tet-

tei Nagykőrös hírnevének öreg-
bítését lennének hivatottak szol-
gálni. Mi nagykőrösiek valóban 
azt akarjuk, hogy a Nagykőrösi 
Polgármesteri Hivatal Abony-
ból átjáró dolgozója ilyen és 
ehhez hasonló idétlenségekkel 
járassa le városunkat? Ne tűr-
jük, hogy a ki tudja milyen álla-
potban lévő Lőrinczy Veronika 
folyamatos szexuális tartalmú 
bejegyzéseivel szégyent hoz-
zon városunkra! Minden jóízlé-
sű nagykőrösi nevében kérjük 
Czira Szabolcs polgármestert és 
dr. Nyíkos Sára jegyzőt, hogy fé-
kezzék meg az alkalmazottjukat, 
és kérjék meg arra, ne hozzon 
szégyent városunkra!

NY

16 ezer forintba került az 
elfagyott vízórák cseréje

A nagykőrösi önkormány-
zat rendeletben szabályozza 
a település védőnői körzetha-
tárait. Az előterjesztés szerint 
Nagykőrösön az eddigi gya-
korlatnak megfelelően 8 védő-
női körzetet határoznak meg.

Az előterjesztés előkészíté-
se során kikérték a védőnők 
véleményét is, akik éltek is 
a lehetőséggel. Ugyancsak 
megküldésre került az anyag 
a Nemzeti Egészségfejlesztési 
Intézet részére, valamint tá-
jékoztatva lett a Pest Megyei 
Kormányhivatal Ceglédi Já-
rási Hivatal Népegészségügyi 
Osztálya is. Mindezen előzmé-
nyek után az önkormányzat 
egészségügyi és szociális bi-
zottsága elfogadta a körzetfel-
osztásra tett javaslatot, amely-
nek utcajegyzék mellékletét is 
aktualizálták. A végső döntést 
február 16-án hozza meg a 
képviselő-testület.

 
Tudósítónktól
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Az időjárás enyhülésének 
köszönhetően jelentős mértékű 
olvadás indult meg február első 
napjaiban, de a fagyos földfel-
szín csak nehezen engedi be-
szivárogni a kiolvadt havat és 
az esővizet, ezért fokozottan 
telítődnek a vízelvezető árok-
rendszerek.

Sok utcában tapasztalható, 
hogy az árok tele van vízzel, 
amely több helyen az utat is 
ellepte. Szerencsére, a további 
plusz Celsius-fokoknak köszön-
hetően hétvégére a víz egy ré-
sze felszívódott. Az ABOKOM 
Nonprofit Kft. munkatársai la-
kossági bejelentések alapján 
több helyütt szippantották ki a 
vizet az árkokból, így a Világ-
szabadság és a Török Ignác ut-
cában, de a Hunyadi utcában is 
szükséges volt beavatkozniuk. 

- Működnek a belvíz-átemelő 
szivattyúk az András, a Kemény 
Zsigmond utcákban és a Má-
tyás király úton is. Szerencsére 
a belvízelvezető-csatornákban 
a vízszint egészen alacsony, 
ezért egyelőre semmiképpen 
sem kell belvízveszélytől tar-
tani a településen - közölte la-
punkkal Szabados László, az 
ABOKOM Nonprofit Kft. munka-
társa.

A megfagyott jég és hótöm-
bök a nappali felmelegedés 
ellenére, eldugítják, leszűkítik 

az átereszeket, de ezek eltávo-
lításával megelőzhető az árkok-
ban lévő víz felhalmozódása. A 
Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság 
felhívja a figyelmet arra, hogy 
még idejében végre kell hajta-
ni a szükséges karbantartási 
munkálatokat. Ha az átereszek 
eldugulnak, akkor a vízelveze-
tő-rendszerek nem tudják be-
tölteni funkciójukat.

Gondot okozhat az árokrend-
szerben a víz útjába kerülő bár-
milyen akadály, ami meggátolja 
a víz elfolyását, vagy felduz-
zasztja azt. Ilyen esetekben a 
környező kertekben vagy akár 
lakóházakban is kárt tehet a 
víz. Jelenleg az átereszekben 
megrekedt, úgynevezett jégdu-
gók, nagyobb jégtorlaszok aka-
dályozhatják az elfolyást. Ez a 
probléma belterületeken és a 
termőföldeken is megjelenhet, 
és fokozza a belvízveszélyt.

A katasztrófavédelem felhívja 
az ingatlantulajdonosok, a gaz-
dák és a fenntartók figyelmét, 
hogy az átereszek tisztítása 
olyan aktuális feladat, amely-
nek elmulasztása az ingatla-
nokban vagy a gazdaságban 
komoly károkat okozhat. A lako-
sok úgy segíthetnek a kialakult 
helyzet kezelésében, ha a vizet 
megpróbálják a mélyebb terüle-
tekre, ill. az árkokba levezetni.  

Cikkünk a Jász-Nagykun-Szol-
nok Megyei Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság ajánlása nyomán 
készült.

Darányi Erika

ABONY: Rendhagyó kinizsis 
tanóra az MH Béketámogató 

Kiképző Központban
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ABONY: Nehezen nyeli 
el a vizet a fagyos föld, 

de nem fenyeget belvízveszély
Az abonyi Kinizsi Pál Gimná-

zium és Szakközépiskola tanu-
lói Iskolás csoport látogatott ja-
nuár utolsó napján ellátogattak 
Szolnokra, az MH Béketámo-
gató Kiképző Központba (MH 
BTKK). A látogatás apropója 
az volt, hogy a helyi középisko-
lás diákok ötöde - a KatonaSu-
li-program keretében - katonai 
alapismeretek tantárgyat is ta-
nul.

Rövid előadásában Rédei 
Róbert alezredes, a központ 
parancsnokhelyettese bemutat-
ta az alakulatot, annak vezetőit, 
a tevékenységi körét, valamint 
azokat a speciális felkészítése-
ket és tanfolyamokat, amelye-
ket rendszeresen végrehajta-
nak. A diákok és kísérői meg-
tekinthették az MH BTKK-ban 
jelenleg zajló, az ENSZ ciprusi 
békefenntartó missziójára 
(UNFICYP) készülő magyar 
katonák felkészítését. A leendő 
kéksapkások a tömegkezelést, 
a híradóközpont üzemeltetését, 
valamint a megfigyelőpont-fel-
állítást gyakorolták - írja a hon-
vedelem.hu.

Kavecsánszkiné Pál Erika, 
az iskola igazgatója elmondta: 
segíti az oktatást, ha a tanulók 
betekinthetnek egy-egy alaku-

lat mindennapjaiba, illetve meg-
nézhetik azt, hogy miként zajlik 
egy missziós felkészítés. Az 
ehhez hasonló rendhagyó tanó-
rák hozzájárulnak ahhoz, hogy 
a diákokban még teljesebb kép 
alakuljon ki a Katonai alapisme-
retek tantárgy elméletben már 
elsajátított tananyagáról.

Hozzátette: az iskola vezetése 
bízik abban, hogy egyre többen 
fogják tanulni a tantárgyat, mi-
vel intézmény egyik stratégiai 
célkitűzése a honvédelmi neve-
lés megszilárdítása.

Forrás: honvedelem.hu
Kiegészítette: Darányi Erika

ABONY: Tóth Tibor:
„A nagymacskák bolondja lettem!”

Az első magyarországi ma-
gánállatkert létrehozásának 
történetébe, az élményekkel, 
sikerekkel, kudarcokkal teli 
időszakba is beavatja az olva-
sókat Tóth Tibor, a volt abonyi 
Magánállatkert alapítója a saját 
maga által írt könyvében.

Köztudomású, hogy az abo-
nyi Magán Zoo közel 20 év mű-
ködés után Felsőlajosra költö-
zött. Az abonyi születésű Tóth 
Tibor „Álmom, szenvedélyem, 
az életem” címmel megjelent 
kötetében részletesen ír többek 
között erről is. A könyvet 2017. 
február 4-én személyesen mu-
tatta be az abonyi közönségnek 
az Abonyi Lajos Művelődési 
Házban, amelyet a helyszínen 
is meg lehetett vásárolni. 

Tóth Tibor a könyvbemuta-
tón meghatódva mesélt a kez-
detekről, a nehézségekről, de 
a boldog pillanatokról is, ame-

lyekben része volt Abonyban, 
amíg ebben a városban éltek, 

és egyengették a magánállat-
kert útját. Ugyanakkor megnyu-
godva, optimistán, a jövőbe te-
kintve beszélt a felsőlajosi foly-
tatásról, ahová szeretettel várja 
abonyi barátait, ismerőseit.

A nagyalakú, keményborítós, 
116 oldalas könyv megrendel-
hető a maganzoo@vipmail.hu 
e-mail címen. A több mint 200 
színes fotóval illusztrált kiad-
vány ára 4700,-Ft.

Darányi Erika
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Néhány hónapja egy újabb 
mozgásformát élvezhetnek és 
gyakorolhatnak Kocséron. Meg-
kerestem az ötletgazdát, a szer-
vezőt, Járvás Lacit és megkér-
tem, hogy meséljen erről a Heti 
Hírek hasábjain keresztül is. 

Honnan jött az ötlet, hogy 
gyógytornát szervezel Ko-
cséron?

Régebb óta foglalkoztat az em-
berek egészségügyi helyzete. 
2000-ben elvégeztem egy gyógy-
masszőri képzést. Leginkább az 
motivált, hogy a feleségemet, 
akit akkor műtöttek, a gyógyu-
lásban tudjam segí-
teni. Hamar rájöttem 
azonban, hogy a fa-
lunk lakosságának 
nagy szüksége len-
ne több és rendsze-
resebb mozgásra, 
változtatni az addigi 
– gyakran helyte-
len - életmódunkon. 
Láttam, hogy az em-
berek többsége elég-
gé beteges. Sajnos 
inkább a gyógyszert 
szedik mikor egy – 
egy betegség felüti a 
fejét, és nem a meg-
előzésre fókuszálnak 
a legtöbben. Ezen 
szerettem volna vál-
toztatni, legalábbis 
kísérletet tenni rá. 
Ez azonban nem úgy 
sikerült, ahogy gon-
doltam, gyógymasz-
szőrként nem igen 
tevékenykedem.

A nyáron nagyon 
megfájdult a gerincem, be kel-
lett feküdnöm a kőrösi kórház 
rehabilitációs osztályára. Azt 
mondták, hogy el vannak bi-
zonyos izmaim gyengülve. Ge-
rincsérvem is van, de nem ez a 
legnagyobb gond. A tartóizmok el 
vannak gyengülve. Javasolták, 
hogy gyógytornásszal vegyem 
fel a kapcsolatot, ő segíteni 
tudna nekem. Innen indult el 
a gondolat. Bakosné Katikával 
vettem fel a kapcsolatot. Megke-
restem, elvállalt. 

Aztán a feleségemmel, Ágival 
beszélgettük, hogy ez neki is 
jó lehetne. Sőt ha már ketten is 
járnánk esetleg még másokat is 
érdekelhetne és egy kósza ötlet 
után megkérdeztem erről Kati-
kát. Ő igent mondott, így min-
den héten kihozzuk Kocsérra 
és itt helyben tart nekünk tor-
nát.

Hogyan kell elképzelni a 
gyógytorna alkalmakat?

Faluházban heti egy alkalom-
mal – keddenként van óra. Az 
önkormányzat támogatásával 
ingyen megkaptuk a helyiséget. 
Örült a kezdeményezésemnek 
a Polgármester úr, valaki végre 
szeretne tenni valamit, mondta 
nekem.

A létszám változó, 6-7 fő jár 
rendszeresen. Az egész testet 
megmozgató gyakorlatokat vég-

zünk. Pár gyakorlat mindenből, 
de az egész testet a fejtetőtől 
a talpig végig tornáztatjuk. 50 
fölötti korosztály jár főként, 
akiknek már ízületi panaszaik, 
kopásaik vannak. Sokféle gya-
korlatot, és mindenből keveset 
ismétlünk. Így nem megterhe-
lő, nincs tőle izomlázunk sem. 
Főként nyújtógyakorlatokat 
végzünk. 1 órahossza minden 
alkalom. Kényelmes ruházat, 
polifom kell hozzá, másra nin-
csen szükség.

Gyógytornával az egészségünkért!
Kinek ajánlott a gyógytor-

na?

Nincsen életkorhoz kötve, 
bárki eljárhat az alkalmakra. 
Bárki, aki szeretne mozogni, 
akinek merevebb az izomzata, 
aki szeretné megelőzni a későb-
bi bajokat, kopásokat, ízületi pa-
naszokat.

Karácsonyig folyamatosan 
voltunk, de az idő most köz-
beszólt. Katikát autóval hoz-
zuk-visszük, így a rossz idő be-
állta miatt most téli szünetet tar-
tunk. Jó hírként mondjuk, hogy 
február 7-től ismét folytatjuk. 
Változatlanul keddenként 17.00 
órától, a kocséri faluházban 
várunk mindenkit, aki szeretne 
tenni valamit az egészségéért. 
Minden alkalom 800 Ft-ba kerül.

Még az is nagyon jó benne, 
hogy lehet otthon ismételni a 
gyakorlatokat. Nagyon családi-
as a hangulat az órákon. Bárki 
becsatlakozhat, nincs kezdő, 

haladó szint, nincs lemaradás.  
Ez mindenkinek szól.

Nem fárasztó, megmozgatja 
az egész testet, kilazulnak az iz-
mok. Olyan izmokat mozgatunk 
meg, amelyeket egyébként nem 
szoktunk. A gyógytornába jóga 
gyakorlatokat is beépít Katika, 
ami szintén segít a helyesebb 
életvitel kialakításában minket.

Megköszöntem Lacinak, hogy 
megosztotta ezeket az informá-
ciókat az olvasókkal. Sok sikert, 
és kitartást kívántam neki.

„Az egészség nem minden, 
de az egészség nélkül minden 
semmi” – Arthur Schopen-
hauer. Ezért éljenek a lehető-
séggel, február 7-től vegyenek 
minél többen részt az órákon. 
Tegyenek minél többet az 
egészségükért. 

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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Hozzávalók:
Alaphoz:
• 5 db kifli
• 0,5 l tej
• 1 csomag vaníliapuding
• 3 db tojássárgája
• 15 dkg darált mák
• 4 ek porcukor
• 1 ek reszelt citromhéj
Puding:
• 4 dl tej
• ízlés szerint cukor
• 1 csomag vaníliapuding
Tetejére:
• 3 db tojásfehérjéje
• 3 ek kristálycukor
Elkészítés:
A kiflit szélesebb szeletekre 

vágjuk és félrerakjuk. A tejet, 
cukrot, citromhéjat, mákot, to-
jások sárgáját egy habverővel 
összekeverjük. Hozzáadjuk a 
felszeletelt kiflit és alaposan 
összekeverjük. A pudingot meg-
főzzük, majd ezt is hozzákever-
jük a masszához. Előveszünk 
egy sütőformát és beleöntjük a 
keveréket.

A sütőformát a masszával egy 
200 fokra előmelegített sütőbe 

tesszük és 30 perc alatt készre 
sütjük.

Fél óra sütés után a mákosgu-
bát kivesszük a sütőből, majd 
rátesszük a tojásfehérjéből és 
cukorból készült tojáshabot és 
még 10 percre visszatesszük a 
sütőbe. 

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

A Nap a Vízöntő jegyében áll, és keddtől Merkúr is belép 
ebbe a jegybe. Mindketten olyan utakat mutatnak meg 
neked, amelyeken jól tudsz mindennapi dolgaiddal haladni. 
Fáradozásaidat Mars és Vénusz is támogatja, akik mindket-
ten a te jegyedben állnak. Az új találkozások és kapcsolatok 
szenvedélyes jelleget kapnak, és az esélyek lényegesen 
javulnak egy partner megtalálására. Szabad a pálya egy új 
szerelem és új boldogság számára.

Ez a hét nem fog teljesen megfelelni az ízlésednek. Szinte 
minden planéta levegő vagy tűz elemű jegyben áll, és ez 
az energia nem igazán fekszik neked. Aztán itt lesz még 
a Telihold, ami most egy félárnyékos Holdfogyatkozással 
jár együtt. Ez az esemény 12. Napházadban játszódik le, 
ami alkalmat ad neked a visszavonulásra, és életed utóbbi 
éveinek áttekintésére. Nem szeretnél többet? Mit szeretnél 
megváltoztatni?

A péntekről szombatra virradó éjszaka 01.34-kor egy má-
gikus Teliholdra kerül sor a te jegyedben, ami egy mágikus 
félárnyékos Holdfogyatkozással fog együtt járni. Ezt az al-
kalmat ezért feltétlenül megfelelően kellene méltatnod. Ezt 
a Teliholdat nem szabad egyszerűen úgy hagynod elmúlni, 
mint bármelyik másikat. Merülj el benne, akkor a követke-
ző hetekben és hónapokban élhetsz belőle.

Ezen a Héten uralkodó planétádnak a Holdnak nagy fellé-
pése van. A hét végén Telihold lesz, ami most egy félárnyé-
kos Holdfogyatkozással jár együtt. Egy ilyen eseménynek 
mindig mágikus jelentősége van, magasabb hatalmak 
vannak jelen, akik egy üzenetet juttatnak el hozzánk, ami 
az első pillanatban talán nem is látszik, de álmok vagy más 
jelek által észrevéteti magát. Te mint a Hold gyermeke is-
mered fel ezt a jelet elsőként.

Uralkodó bolygód, Merkúr keddtől trigon fényszögben te 
jegyedhez áll a rendelkezésedre. Ez csodálatos, mert azt 
jelenti, hogy bizonyos dolgokban, amik közel állnak hozzád 
gyorsan tudsz előre jutni. Inspirációt kapsz még a Naptól, 
Uránusztól és Jupitertől, és végső soron még a Holdtól is az 
Oroszlán jegyében, aki Telihold idején még egy félárnyékos 
Holdfogyatkozást is mutat. Ez a hét rendkívül szerencsés 
lehet a számodra.

Ez nem lesz egy egyszerű hét, mert a Nap és keddtől Merkúr 
is quadrát fényszögben állnak a te jegyeddel. Most egysze-
rűen nem várhatod el, hogy életedben gyorsan menjenek 
előre a dolgok. Ellenkezőleg, már annak is örülhetsz, ha 
nem kell visszafelé lépned. Járj el lassan és lelkiismerete-
sen, és ne hozzál fontos ügyekben döntéseket.

Ezen a héten Mars és Vénusz is partnerházadban áll. Mind-
ketten erőt és bátorságot kölcsönöznek neked. Pillanat-
nyilag mások számára olyan vagy, mint egy vezető alak. 
Mindezek az energiák arról gondoskodnak, hogy senki és 
semmi ne állítson nagyobb akadályokat az utadba. Ezen-
kívül hamar megtalálod a megoldásokat, ha problémák 
merülnek fel, és hosszú távon siker fog koronázni.

Kedves Skorpió, nem a legjobb csillagokkal rendelkezel 
ezen a héten. A Nap és Merkúr a Vízöntő jegében, így quad-
rát fényszögben állnak a te jegyeddel. Vénusz és Mars is a 
Kos jegyében inkább más jegyekkel törődnek. Olyan érzé-
seid vannak, hogy a többiek nem nagyon vesznek észre, 
gátlásos vagy idegen emberekkel szemben, úgy gondolod, 
mások jobbak és sikeresebbek nálad. Pillanatnyilag azon-
ban hamis képed van önmagadról: Szeretetreméltó vagy, és 
titokban még meg is csodálnak.

A Telihold a péntekről szombatra virradó éjszakán különle-
ges energiát hoz létre. Ez mágikus, másképpen nem lehet 
nevezni. Nevezetesen úgy van, hogy lelkedben minden po-
zitív energia összefog, hogy örömöt szerezzen neked. Talán 
már álmaidban tudomást szerzel arról, hogy miről is van itt 
szó. Hagyd magad meglepni!

Ezen a héten tulajdonképpen nagyrészt hektikus energiák 
vesznek körül. A mágikus Hold-energia ami a hétvége 
felé uralkodik, erős szerelmi energiákat hoz, amelyek sok 
problémát és gondot elfelejtetnek veled. Hamar ideges és 
hektikus leszel. Ne hagyd magad bevonni, ha mások min-
dent egyszerre csinálnak. Szükséged van a saját ritmusodra 
és pihenőkre. A szeretetteljes energiák azonban, melyek a 
Hold által uralkodnak, mindenért kárpótolnak.

Ezen a héten a Nap és keddtől Merkúr is melletted áll. A Nap 
Jupiterrel és Uránusszal, a te uralkodó bolygóddal találko-
zik. Valahányszor van rá időd, tárd ki a karod, mintha az 
égbe nyúlnál ezekért a csodálatos energiákért. Használd ki 
ezeket az aspektusokat, a boldogságodért, sikeredért és jó 
közérzetedért vannak.

Ezen a héten nem nagyon kedveznek neked a csillagok. 
Csupán a Hold áll időnként a te oldaladon. Azután itt van 
még Neptunusz, aki már hosszú ideje a te jegyedben áll. 
Ez a Neptunusz egyrészt nagyon sok ötletet, kreatív lökést 
küld neked. A másik oldalon időnként keresztülhúzza a 
számításaidat: Nem vagy logikus, és az egészen gyakorlati 
dolgoknál nem vagy teljesen jelen.
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Eladó Nagykőrösön a Tázerdei utcában két egymás mellett lévő 
ingatlan. Az egyik 912 m2, illetve 339 m2 „ház” udvar. Városi 
víz, villany, csatorna. Egyben eladó. Tel.: 06-20/288-5955   (1)
600 nöl zártkert olcsón eladó Nagykőrösön a Bokros dűlőben. 
Tel.: 06-20/225-9354                                                               (1)
Eladó Nagykőrösön a Tázerdei utcában két egymás mellett lévő 
ingatlan. Az egyik 912 m2, illetve 339 m2 „ház” udvar. Városi 
víz, villany, csatorna. Egyben eladó. Tel.: 06-20/288-5955   (2)
1162 m2-es iker telek eladó Nagykőrös, Tázerdei u. 56. szám 
alatt. Tel.: 06-20/225-9354                                                      (2)
Eladó 600 nöl zártkert Nagykőrösön a Hosszúhátban, épít-

EGYÉB
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Érvényes: február 14-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-zánok, 
TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-os ka-
zán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-szennyezés! 
Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                                  (.)

kezésre alkalmas. Valamint kerékpárra gyermekülés. Tel.: 
06-20/492-1557                                                                      (2)

A mai cikkünk – talán ismétlésnek is tűnik – de nem erről van 
szó. A hatos lottóhoz már adtunk egy mini variációs játékot, most 
ugyanezt tesszük az ötös lottóval kapcsolatban. Azért döntöttünk 
így, mivel ötös lottót jóval többen játszanak, és elképzelhető, hogy 
őket érdekli a lentebb bemutatott lehetőség. Emlékeztetőül: olyan 
játékot mutatunk be, melynek segítségével a megjátszott számok-
kal nagy valószínűséggel – sok 
„fölösleges” szelvényt kihagyva 
–komoly nyereményt érhetünk 
el. Egyébként variációs köny-
veket lehet kapni könyvesbol-
tokban és antikváriumokban, 
nagyon hasznosak, főleg, ha egy 
csapat összeáll játszani (a család, 
a haverok, a kollegák összedob-
ják a pénzt egy ilyen játékra). 
Nos, célozzuk meg a milliókat, és 
kezdjünk el játszani. A cikk egy 
adott játékon belüli lehetőség rö-
vid leírását tartalmazza.

Akkor lássuk a játék lehetőséget, és annak előnyeit.
 A most bemutatott játék, csak ismertető, senkit sem akarunk 

belehajszolni nagyobb költségekbe,
A játék neve: 5/90 –es lottó, 9 szám variációja kilenc szelvényen!
A variáció minimális esélyei (ha a megjátszott kilenc számból 

kihúzzák
akármelyik 2,3,4 vagy 5 számot):
2 kihúzott szám esetén: legalább 2 találat 2 szelvényen
3 kihúzott szám esetén: legalább 2 találat 4 szelvényen
4 kihúzott szám esetén: legalább 3 találat 2 szelvényen
5 kihúzott szám esetén: legalább 4 találat 1 szelvényen
A fenti mondatokban a LEGALÁBB szót szeretnénk kihangsú-

lyozni, mert akár telitalálat is elérhető a kombinációs szelvények-
kel. 

1. lépés: ki kell választani azt a kilenc számot, amit meg akarunk 
játszani! (5 helyett 9!). A számokat le kell írni egy papírlapra, ne-
hogy eltévesszük a számokat.

A kiválasztott számok (csak példa): 1,2,3,4,5,6,7,8,9
Az igazából  kiválasztott számokat a lentebb bemutatott segédtáb-

la alapján kell használni, a segédtábla egy útmutató, hogy hogyan 
töltsük ki a szelvényeinket. Ha pld. az 1-es helyett a 25-ös számot 
választjuk, akkor a segédtábla alapján MINDEN szelvényen az 1-es 
helyett a 25-ös számot kell bejelölni.  Nem bonyolult, a segédtábla 
csak útmutató, MINDIG a saját számainkat kell beírni a segédtábla 
(ha a pld. a 9. számunk a 90, akkor mindenütt a 9-es helyett a 90-et 

Bejössz, bejöhet!

Akciós farsangi jelmez és kellék vásár Szolnokon, a 
Széchenyi lakótelepi piacon lévő
Dávid Jelmez Szaküzletben.

ÓRIÁSI VÁLASZTÉK!
Nyitva: Minden nap 9-18 óráig      (4x)

(A tetőn fagyi tölcsér látható! Zöld ház melletti sétáló utcán.)

Filmajánló
A valóság és a képzelet vi-

lága keveredik Halász Glória 
alkotásában, aki az újhullá-
mos cirkusz életét újhullámos 
dokumentumfilmben szerette 
volna bemutatni. Az artisták 
élete a realitástól egyébként 
is nagyon elrugaszkodott, így 
a rendező számára egyértel-
mű volt, hogy nem hétköznapi 

dokumentarista módszerekkel 
fogja a témát feldolgozni. 

A Mi ez a cirkusz? c. filmet 
decemberben mutatták be a 
tv-ben, február 2-tól pedig a 
mozikban is vetítik. Az alko-
tást a Médiatanács Ember 
Judit-pályázata támogatta.

kell beírni). Nem kell megijedni, nem bonyolult, csak elsőre furcsa 
egy kicsit. Probléma esetén a lottózó eladók szívesen segítenek.

Segéd tábla

1. számtábla 1. 2. 3. 5. 7.
2. számtábla 1. 2. 4. 6. 9.
3. számtábla 1. 3. 4. 5. 8.
4. számtábla 1. 4. 6. 7. 8.
5. számtábla 1. 4. 7. 8. 9.
6. számtábla 2. 3. 4. 5. 7.
7. számtábla 2. 3. 6. 8. 9.
8. számtábla 2. 5. 6. 8. 9.
9. számtábla 3. 5. 6. 7. 9.
A megjátszani kívánt 9 számtábla ára 9*250, vagyis 2.250 forint. 
A kitöltés nagyon egyszerű. Az Ön által kiválasztott számokat 

a segédtábla alapján kell behelyettesíteni, tehát pld. az 1-es szám 
helyett Ön 15-öt választott, akkor mind a kilenc számtáblában az 
1-es helyett a 15-ös számot kell beírni (ahol a segédtáblán 1-es sze-
repel). Ugyanígy kell eljárni a többi kiválasztott számmal is. A meg-
adott segédtábla CSAK egy útmutató a szelvények kitöltéséhez.

A végére szintén nem tudtuk megállni, hogy egy kis történetet 
ne meséljünk el. Egy idős nővel történt (sajnos azóta elhunyt). Új 
lakásba költöztek, még a 60-as évek végén, és a néni úgy döntött, 
hogy összeállít egy új ötös lottó szelvényt, de az adatokat véletlen-
szerűen fogja válogatni, az új lakás adataiból. Nem volt szakember, 
de gyakorlatilag, megérzésből így járt el. Ez így is történt, az egyik 
számként a lakásukhoz megadott lakcím számát adta meg. Csodák 
csodája, négy szám stimmelt a sorsoláson, az ötödik a lakcím, az 
nem. Nem képzelik el, hogy mi történt. Egy héttel később megkap-
ták az új lakcím számokat (az önkormányzat elszámolta a lakáso-
kat). Nos, ha ezt a számot írja be ötödiknek, akkor ötös találata 
lett volna…. Képzelhetik, hogy egy közel 80 éves néni mit élt át a 
történtek után. Játszott továbbra is, de soha, még a közelébe sem 
került a százmilliókhoz…

A fentiekből is látszik, hogy soha nem tudhatjuk, hogy mikor és 
milyen formában csap le a szerencse. A lényeg: a lehetőséget meg 
kell hagyni, hogy meglepjen!!!

Azért ne felejtsük a mi kis lottózónkat, ha 
bejössz, bejöhet! 

NY
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Áttervezik a ferihegyi 
gyorsforgalmit

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
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Szabóné Irházi Zsuzsanna fi-
deszes bizottsági elnök meglepő 
kijelentést tett a nagykőrösi ön-
kormányzat oktatási bizottságának 

legutóbbi ülésén. Az Arany János 
Kulturális Központ 2016. évi te-
vékenységéről szóló beszámoló 
tárgyalásakor azt találta mondani, 
hogy a kulturális központ emeletén 
működő ART mozi jobb a kecske-
méti Malom mozinál. Valószínűleg 
a mondat elhangzása után rájött 
ennek abszurditására, ezért már 
maszatolni próbált, hogy ő ugyan 
nem volt még abban a moziban, ő 
is úgy hallotta ezt mástól. A nevet-
ségessé válástól Kiss Attila Csaba 
próbálta megmenteni párttársát, 
aki hozzáfűzte, hogy ő is ezt hal-
lotta, mégpedig a Malomban arra 
panaszkodnak, hogy túl hangos, il-
letve a kőrösi moziban az első sor-
ból sokkal jobb a kép, mint a kecs-
kemétiben. Tornyi Béla jobbikos 
képviselő erős túlzásnak nevezte 
Szabóné kijelentését. (A beszámo-
ló szerint az ART mozi nézőinek 
száma a nyitástól december 31-ig: 

3437 fő, ebből felnőtt:1640f ő, ebből 
gyerek: 1797 fő.)

A képviselő egyébként a na-
pirend tárgyalása során arról 
beszélt, hogy sokkal több olyan 
program kellene a városban, amely 
a fiataloknak szól. Példaként em-
lítette, hogy szilveszterkor sokan 
hiányolták a tűzijátékot, illetve azt, 
hogy nem volt semmi a városban. 
Úgy véli, hogy a fiataloknak sem-
mi szórakozási lehetőségük sincs, 
nem fognak a városban maradni, 
mert nincs miért. Ezzel a fideszes 
képviselők nem értettek egyet, Se-
bestyénné Angyal Zsuzsanna pél-
daként azt hozta föl, hogy milyen 
sok bál van a városban, ahol lehet 
szórakozni.

László Ditta igazgató annyit 
fűzött Tornyi Béla hozzászólásá-
hoz, hogy a munkatervet tavaly tár-
gyalták, akkor kellett volna a javas-
latait megfogalmazni. Továbbá sze-
rinte az nem kultúra, hogy a Deák 
téren a fiatalok összeverődnek és 
isznak, ők kultúrát közvetítenek. A 
parttalanná váló vitát végül Soós 
Sándorné zárta le azzal, hogy he-
lyezzenek el a kulturális központ-
ban egy ötletládát, ahova a fiatalok 
bedobhatják, hogy mit szeretnének 
a városban. Végül a bizottság egy-
hangúlag támogatta a beszámolót.

Tudósítónktól

Szabóné szerint a nagykőrösi 
mozi jobb a kecskemétinél

Kórházi rémálom

Balesetek
Úttesten megcsúszott, majd 

fának csapódott egy kisteher-
autó péntek reggel Mikebuda 
közelében. A teherautóban ket-
ten utaztak, egyikük a roncsba 
szorult, őt a ceglédi hivatásos 
tűzoltók feszítővágó segítségé-
vel szabadították ki. A jármű-
ből kimentett személy könnyű 
sérüléseket szenvedett, őt a 
mentők kórházba szállították. 
A tűzoltók áramtalanították a 
gépkocsit, majd biztosították a 
helyszínt.

Fának ütközött egy személya-
utó szombatra virradóra Ceg-
léden, a Mária utcában. A gép-
kocsiban ketten utaztak, nem 
szenvedtek sérüléseket. A ceg-
lédi hivatásos tűzoltók áram-
talanították a járművet, majd 
a veszélyesen megdőlt tujafát 
motoros láncfűrésszel összeda-
rabolták.

Úttesten megcsúszott, majd 
villanyoszlopnak csapódott 
és az oldalára borult egy kis-
busz szombat reggel a 40-es út 
4-es kilométerénél, Albertir-
sa közelében. A buszban he-
ten utaztak, közülük hárman 
könnyebb sérüléseket szen-
vedtek, egy embernek a lába 
a felborult jármű alá szorult. 
A ceglédi hivatásos tűzoltók 
feszítővágó és speciális tűz-
oltó eszközzel a mikrobuszt 
megemelték, így tudták az alá 
szorult személyt kimenteni, 
aki súlyos sérüléseket szenve-
dett. A kitört oszlop cseréjéről 
a szolgáltató gondoskodott, a 
javítási idő alatt negyven la-
kásban szünetelt az áramellá-
tás.

Pest Megyei
Katasztrófavédelmi Igazgatóság

A hozzáértők szerint, ha az em-
berfia szendergésből „lemegy alfá-
ba”, az álom a kettő határán követ-
kezik be. Ebben, a se nem ébrenlét, 
se nem mélyalvás állapotában 
csuda dolgok peregnek le az illető 
tudatalattijában.

 Ez történt velem is a minap, mi-
közben a kecskeméti kardiológián 
töltöttem néhány napot.

Azt is mondják az okosok, hogy 
ilyenkor azok a gondolatok öltenek 
testet, melyek ébrenlétkor foglalko-
zatják az embert. – Pontosabban a 
beteget. – Ebben lehet valameny-
nyi igazság, hiszen korábban, még 
legénykoromban én is megálmod-
tam „Egy éj(t) Velencében” Lollob-
rigidával az oldalamon. Bizony az 
már elég régen volt! 

Nem is tudom meddig jutottunk, 
de, hajnalra szakadt rólam a víz... 
Hogy Velence csodálatos, még éjjel 
is, az factum! 

De vannak másfajta álmaim is, 
valamennyi hőstetteimről. Például 
a legendás „Király tigrisemmel” 
megfutamítottam a muszkák kozák-
jait Fehéregyházánál. Tönkrevertük 
őket! Ennek következtében Világos-
nál, Sándor cár személyesen kért 
kegyelmet Görgey Artúr fővezértől. 
Úgy rémlik ott volt Bem apó is, aki 
nagyon haragudott a cárra!

A másik ilyen hadisiker is az én 
közreműködésemmel következett 
be: Mohácsnál az én géppuskása-
im lőtték halomra a törököt, meg-
fordítva a csata kimenetelét. Igaz, 
már-már bekövetkezett a baj, mikor 
elfogyott a muníció. Szerencsére 
akkorra éppen felébredtem.

Sorolhatnám, de olyanra még 
nem került sor, mint most a korház-
ban, amikor azt álmodtam, dr. Czira 
Szabolcsnénak hívnak. Ez annyira 
abszurd és egyben bosszantó do-
log, hogy még az álmot sem akarom 
elhinni, hiszen soha eszembe nem 
jutott, hogy valaha is dr. Czira fele-
sége legyek. Mégis bekövetkezett. 
Még pedig úgy, hogy nem is tudom 
mi volt a lánynevem. 

De nem is az a lényeg, hanem 
a férjem, akivel forró szerelemben 
kezdtük az életünket. 

Arra sem emlékszem, hogy mi-
lyen voltam, mint fiatalasszony, de 

nagyon megnéztek a strandon, aho-
va szerettünk járni a párommal. De 
szép is volt...

Később, ahogy fogyott a szere-
lem, nőtt a feszültség, miután a 
párom szaladozott más szoknyák 
után. Ha szóltam érte, bizony eljárt 
a keze. Tele voltam kék-zöld foltok-
kal

Mintha járt volna hozzánk egy 
barát féle, fiatal, jó modorú, csön-
des fiatalember. Talán Tamásnak 
hívták? Gyakran vitatkoztak, hogy 
ne igyon annyit, és nem mindenki 
„szarházi”, aki nem úgy gondolko-
dik a dolgokról, mint ő.

Itt az álmom megszakadt, mert 
nagy zsivajra ébredtem. Egy szo-
batársnak leállt a szíve. De vissza-
hozták. 

Még korom sötét volt. Megpró-
báltam visszaaludni. Sikerült...

Nem tudom mi történt közben, 
de Szabolcs újranősült, és – mit 
tesz Isten! – újra engem választott. 
Nem gondoltam volna, hogy ennyi-
re ragaszkodik hozzám!

Szolid lagzi volt, csak a barátok-
kal. Két koszorús lány volt körülöt-
tem, akikhez ragaszkodott a vőlegé-
nyem. Az egyiket Verának hívták, a 
másik, mintha Ditta lett volna. 

Semmi nem jut eszembe a nászéj-
szakáról. Lehet, azért mert már ko-
rábban elháltuk. 

De ez sem volt soha fontos, ha-
nem az, hogy az esküvő után nem 
sokkal a férjem a város polgármes-
tere lett! 

Nagykőrös első embere. Én pe-
dig a város első asszonya! 

Szépen éltünk, és jól. Férjem 
két irányból kapta a fizetését: mint 
parlamenti képviselő, és mint pol-
gármester. Megtehettük, hogy elvi-
gyen sokfelé nyaralni, világot látni. 
Úgy emlékszem, boldogok voltunk. 
Szerencsére nem kerültem áldott 
állapotba! Mindenbe beleavatott. 
Én meg a beszédeit írtam.

Azután egy tisztázatlan, zavaros 
helyzet következett. Egyik este a 
férjemet vérbe fagyva találták a 
szomszédok a kapunk előtt. Félté-
kenység... Biztosan az egyik felszar-
vazott pasas volt. – mondták.

Nem tudom mi lett a folytatás, 
mert filmszakadás... A mentő 

Középen új elválasztás épül, 
így az út 2x3 sávos lenne a 
Gyömrői úttól kifelé.

Az eredetileg becsült 250 mil-
lió helyett 174,5 millió forintért 
- közös ajánlattevőként - a Lon-
berg Építőipari és Szolgáltató 
Kft. valamint a Linakron Mér-
nöki Kft. tervezheti a Ferihegyi 
repülőtérre vezető gyorsfor-
galmi út fejlesztésének az első 
ütemét.

Az eredményt az ajánlatkérő 
BKK Budapesti Közlekedési 
Központ Zrt. tette közzé a Köz-
beszerzési Értesítőben.

szirénázására ébredtem. Egy sür-
gősségi esetet hoztak.

Hát nem őrület?
Mióta itthon vagyok, igyekszem 

minél előbb alfába jutni. Isten 
mentsen még egy házasságtól!

Tóba
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Félidő! – interjú Godó Tiborral,
Törtel polgármesterével

    Kistérség- Megye- Régió

2014 őszén választotta Törtel te-
lepülés lakossága polgármesterének 
Godó Tibor független jelöltet. Azóta 
közel két és fél év telt el. Így nagy-
jából a ciklus felénél kértem Polgár-
mester Urat, hogy tartson egy rövid 
számvetést, értékelje az eddig eltelt 
időszakot és ismertesse olvasóinkkal 
további terveit is. 

G.T: Kezdjük a kampánytól. 
Én a választások előtt a kö-
vetkezőket fogalmaztam meg: 
építünk játszóteret, műfüves 
pályát, idősek otthonát, bölcső-
dét, építjük a belterületi utakat, 
stabil egészségügyi szolgálta-
tást biztosítunk a lakosságnak, 
felújítjuk az óvodát, a konyha 
épületét, és még jó néhány szá-
mos fejlesztési elképzelést.

Amikor megválasztottak, a 
következő pénzügyi helyzet fo-
gadott: 142 millió Ft kintlévősé-
ge volt az önkormányzatnak, 54 
millió Ft volt a „kasszában”, de 
ez a rendelkezésre álló összeg a 
kötelezettségek fedezésére volt, 
csak egy minimális jutott belőle 
fejlesztésre. Sikeres tárgyalások 
eredményeként a kintlévőség 
egy része már befolyt, ami elő-
segítette a fejlesztési törekvése-
ket. Azóta elértük azt is, hogy 
megbízhatóbb lett az adófizetői 
magatartás a településen, lé-
nyegesen kevesebb a különbö-
ző adónemekben a kintlévőség. 

A település vagyongazdál-
kodásáról mondanék egy pár 
adatot: 2015-ben 70 millió Ft, 
2016-ban 74 millió Ft volt a va-
gyongyarapodás, ami összessé-
gében 144 millió Ft-ot jelent. Eb-
ben benne van ingatlanok visz-
szavásárlása (piactéri üzlet, a 
volt Tüzép telep), földvásárlás, 
termálkút, egyéb üzlethelyisé-
gek visszavásárlása. Megalapí-
tottuk a Törteli Településfenn-
tartó Kft.-t, melynek a célja az 
volt, hogy a kisebb beruházáso-
kat és karbantartási munkálato-
kat, jóval kedvezőbb áron tud-
juk megvalósítani, vagyis nem 
minden esetben kell „külsős” 
céget, vagy cégeket a települé-
sünkre hívni. 

HH: Milyen fejlesztések, tervek 
valósultak meg? 

G.T: Megépítettük a buszpar-
kolót, ugyanis évtizedek óta 
kérték a lakók, hogy „vigyük 
ki” a buszokat a központból. 
Ez a beruházás közel 20 millió 
Ft volt. Műfüves pályát is épí-
tettünk. 3 óvodaépület felújítá-
sának befejezése előtt állunk. 
Erre 32 millió forintot nyertünk. 

Pár hete kaptam a hírt, hogy 
eredményes lett a konyhapá-
lyázatunk, úgyhogy hamarosan 
kezdődik a konyha felújítása is. 
Két ingatlant vásároltunk meg a 
központban közel 10 millió Ft-
ért, mert ez előfeltétele volt a 
bölcsőde pályázatnak. 

Jelen pillanatban összesen, 
közel 1,4 milliárd forint értékű 
pályázata van beadva a telepü-
lésnek. Ahhoz, hogy az eredmé-
nyeket jobban érzékelhessük, 
mondanék egy-két számot: 
1990-től 2002-ig infrastrukturá-
lis és egyéb fejlesztés Törtelen 
1,6 milliárd forint értékben volt, 
tehát most két és fél év során, 
közel annyi fejlesztési projek-
tet készítettünk, mint amennyi 
előtte 12 év alatt történt, és ne 
feledjük a már megvalósult fej-
lesztéseinket, az önkormányzat 
144 millió forintos vagyongyara-
podását.

A beadott pályázataink a kö-
vetkező fejlesztéseket tartal-
mazzák: energetikai pályáza-
tunk 250 millió forint értékben 
az iskola homlokzatának felújí-
tását és napelemmel ellátását, 
valamint két orvosi rendelő fel-
újítását és napelemes rendszer 
kiépítését, és a régi művelődési 
ház nyílászáró cseréjét, hom-
lokzatának felújítását és nap-
elemmel ellátását teszi majd 
lehetővé. 

Bölcsőde építésre 356 millió 
forintra pályázunk. Fenntartha-
tó közlekedésfejlesztésre 500 
millió forintos projektet nyújtot-
tunk be, amely a belső Kőrösi, a 
Szent István és a Dózsa György 
út teljes felújítását, új útbur-
kolat, csapadékvíz elvezetést, 
parkolók kiépítését, buszöblök 
kialakítását, kerékpárút vagy 
kerékpár sáv kiépítését jelenti, 
valamint a Szent István tér tel-

jes felújítását, és 50 parkolóhely 
kiépítését a sportlétesítmény 
elé. Külterületi és belterületi 
utakra is adtunk be pályázatot, 
összesen 182 millió forint ösz-
szegben.

HH: Csupán a számokat hallva 
azt hinné az ember, hogy minimum 

egy húszezres lakosú város fejlesz-
téséről van szó. Elképesztő eredmé-
nyek és sikerek ezek. De…Fel kell 
hogy tegyem a legkevésbé szeretett 
kérdést! Hogy áll Törtel a munka-
helyteremtéssel?

G.T: Igaza van, mert való-
ban ez a legsúlyosabb kérdés 
szinte minden település életé-
ben. Több gazdasági társaság 
ügyvezetőjével tárgyaltam és 
tárgyalok most is olyan lehető-
ségekről, melyek a gazdálkodó 
szervezetnek itt Törtelen gaz-
dasági előnyöket jelenthetnek, 
a településnek pedig munka-
helyeket. Ez akkor lesz publi-
kus, amikor ténylegesen meg-
állapodunk, de a kilátások ez 
ügyben is pozitívak. Ami már 
biztos és úgy gondolom, hogy 
ez is előrelépés, hogy 2016-ban 
a közfoglalkoztatás keretében 4 

programban 78 főt foglalkozta-
tunk. Amikor hivatalba lépem 
ez a szám csupán 15 fő volt 
egyetlen programon belül. Mi 
most az egyik projektünkben a 
közfoglalkoztatottakkal térkövet 
fogunk gyártani és megcéloztuk 
Törtelen 2,5 km hosszúságban 
járdák megépítését. A termál-
kútra építve Tófürdő létesítése 
hosszú távú terveink egyike. 
Természetesen ez sem csak tu-
risztikai és településfejlesztést 
jelent majd, hanem munkahe-
lyteremtést is. Illetve említet-
tem már a bölcsőde építését is, 
amely szintén újmunkahelye-
ket teremt. Létrehoztuk a köz-
terület felügyeleti szolgálatot, a 
mezőőri szolgálatot, és a tanya-
gondnoki szolgálatot, ezek is 
mind-mind álláshelyek. Persze 
tovább folytatjuk kitűzött ter-
veink megvalósítását, és bízom 
benne, hogy a közeljövőben 
újabb eredményekről tájékoz-
tathatom a lakosságot, és az ol-
vasókat.

Elgondolkodtatóak a számok, me-
lyeket a Polgármester Úr elénk tárt.
Egyértelmű, hogy egy önkormányzat 
működése komoly költségeket je-
lent, hiszen fizetni kell a béreket, a 
rezsiköltségeket, egyéb kiadásokat, 
és ha kiindulunk abból az 54 millió 
Ft-ból, amely 2014-ben rendelke-
zésre állt, akkor kijelenthetjük, hogy 
Törtel önkormányzata Godó Tibor 
polgármester úr vezetésével sikeresen 
és eredményesen, a településen élők 
érdekeit képviselve működik. Példa-
értékűek célkitűzéseik, fejlesztéseik, 
hiszen mögötte a munkahelyterem-
tés, a gazdaságosság, és a helyben 
élők életének szebbé, jobbá tétele áll. 
Gratulálunk, és sok sikert kívánunk 
az előttük álló projektek megvalósí-
tásához!

K.Zs.B.T.
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Máté Péterre emlékezünk
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Máté Péter, énekes, 
hangszerelő, zeneszerző, zon-
gorista, Budapesten látta meg 
a napvilágot, 1947. február 4-én. 
Születésének évfordulója alkal-
mából emlékezzünk most a ha-
zánkban és külföldön egyaránt 
kedvelt és elimert, különösen 
tehetséges művészre!

Gyermekkorában magánúton, 
14 éves korától zeneiskolák-
ban tanult. Oktatói között volt 
Bágya András és Balassa P. Ta-
más is. Az első dalait az Illés 
zenekarral készítette. A Főnix 
együttes 1967-ben alakult Máté 
Péter kísérőzenekaraként. A 
muzsikusoknak meghatározó 
szerepük volt a felejthetetlen 
énekes zenei pályafutásának 
felépítésében. Már az első le-
mez - és rádiófelvételeken részt 
vettek, majd hosszabb-rövi-
debb megszakításokkal, végig 
kísérték Máté Péter pályafutá-
sát. Hamarosan az „Úgy várom, 
jössz-e már?”, a „Mondd már”, 
és a „Néger zongorista dala” 
című számokkal lépett Máté 
Péter a közönség elé, és az 
utóbbival a polbeat fesztiválon 
első díjat nyert. Pályája aktív, 
és mozgalmas volt. Szocsiban 
és Athénban hatalmas sikert 
ért el a fesztiválokon, előadói 
díjat nyert a párizsi sanzon-
versenyen, fellépett Kubában, 
Kanadában is. Volt feleségével, 

Dékány Saroltával, az 1970-
es évek elején rendszeresen 
felléptek a Műegyetem Ezres 
klubjában. 1973-ban a Made 
In Hungary rádiós vetélkedőt 
megnyerte a „Hull az elsárgult 
levél” című dalával. A követke-
ző évben az Express együttes-
sel lépett fel, kijutottak például 
a Drezdai Dalfesztiválra is. Az ír-
országi Castlebarban harmadik 
helyezést ért el, a Metronóm 77 
televíziós fesztiválon pedig má-
sodikat az „Együttlét” című dal-
lal. Nívódíjat kapott a Magyar 
Rádiótól 1979-ben, két év múlva 
a legjobb hangszerelés díjával 
jutalmazták a táncdalfesztivá-
lon. Hatalmas sikert aratott az 
„Elmegyek”című dala, amely 
„Nicolas” címmel, Sylvie Vartan 
előadásában világsláger lett. 
Közben hangszerelt továbbra 
is, például a Jesus Christ Su-
perstar musicalt, írt színházi 
kísérőzenét (A királynő kato-
nái, Kaméleon). A Krízis című 
rockmusicalt S. Nagy Istvánnal 
közösen készítették, melyben 
Csongrádi Kata és Vikidál Gyu-
la voltak a főszereplők. Pályája 
során számtalan duettet is éne-
kelt, többek között Kovács Ka-
tival, Cserháti Zsuzsával, Házy 
Erzsébettel, Dékány Saroltával 
és Zalatnay Saroltával. 1984. 
szeptember 7-én Hódmezővá-
sárhelyen, másnap Mindszen-
ten lépett fel, ezek voltak az 
utolsó előadásai. Szeptember 
9-én, elköltözött a sztárok örök 
színpadára. Szívbillentyűhibá-
val született, de a halála közvet-
len oka tüdőembólia volt. Sírja 
Budapesten, a Farkasréti teme-
tőben található. 

Dalai halála után is hihetetlen 
népszerűségnek örvendenek. 

    Kistérség- Megye- Régió

Az „Azért vannak a jó barátok 
„, az „Egy darabot a szívemből”, 
az „Egyszer véget ér”, az „Elme-
gyek”, az „Ez majdnem szere-
lem volt”, a „Hazám”, a „Hull az 
elsárgult levél”, a „Mondd miért 
szeretsz te mást”, a „Most élsz”, 
a „Te ott állsz az út végén”, a 
„Régi út”, a „Zene nélkül mit 
érek én?”, a mai napig hatalmas 
slágerek. Máté Péter a huszadik 
század egyik legkiemelkedőbb 
magyar zenei tehetsége volt.

Zene nélkül mit érek én?
Tető nélkül apró házad mondd, 

mit ér, 
A legszebb híd a folyó nélkül 

mondd, mit ér, 
És a tűz a meleg nélkül, 
És a leány a fiú nélkül 
Mondd, mondd, 

mondd, mondd, mit 
ér?! 

Termés nélkül termő-
földed mondd, mit ér, 

És a kerted a virág 
nélkül mondd, mit ér, 

És az éj az álom 
nélkül, 

Életed a tettek nélkül 
Mondd, mondd, 

mondd, mondd, mit 
ér?! 

És zene nélkül mit 
érek én, 

És zene nélkül mit 
érek én, 

Zene nélkül mit érek 
én, 

Mondd, zene nélkül 
mit érek én! 

Termés nélkül termő-
földed mondd, mit ér, 

És a kerted a virág 

nélkül mondd, mit ér, 
És az éj az álom nélkül, 
Életed a tettek nélkül 
Mondd, mondd, mondd, mondd, 

mit ér?! 

És az anya a gyermek nélkül 
mondd, mit ér, 

És a szíved az érzés nélkül mondd, 
mit ér, 

És a nyár a napfény nélkül, 
És a föld az ember nélkül 
Mondd, mondd, mondd, mondd, 

mit ér?! 

És zene nélkül mit érek én, 
És zene nélkül mit érek én, 
És zene nélkül mit érek én, 
És zene, zene nélkül mit érek én! 

Német Enikő

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!

www.facebook.com/heti.hirek/

TÖRTEL
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Tóth Csenge külön elismerésben részesült
2017.február 3-án Budapesten 

a Stefánia palotában tartotta a  
Magyar Karate Szakszövetség 
2016. évi értékelőjét. Tóth Csen-
ge a Harcosok Klubja Nagykő-
rös versenyzője elismerésben 
részesült a 2016-os évben elért 
kiemelkedő nemzetközi ered-
ményei után. 

Gratulálunk és további sport-
sikereket kívánunk!

232017. február 07. www.hetihirek.hu

Lajter Szabolcs sportsikerei
Kecskeméten rendezték 

meg 2017. 01. 28-29. napján a VI. 
Aranyhomok Kupa 

Úszóversenyt 38 egyesület 
481 versenyzőjével.

A versenyzők között szere-
pelt a nagykőrösi Lajter Sza-
bolcs is. 

Betegségéből alighogy fel-
épült,  versenyzett, és az alábbi 
remek eredményeket érte el:

100 m mell 1. hely

200 m vegyes 1. hely

400 m vegyes 2. hely

100 m hát 4. hely
Gratulálunk és további kiváló 

eredményeket kívánunk!

Tagfelvétel a Harcosoknál

A Harcosok Klubja Nagy-
kőrös TAGFELVÉTELT hirdet 
minden karatézni vágyó fiatal 
számára, akik szeretnének ki-
emelkedő teljesítményt nyújta-
ni a sport területén is. 

Segítségedre lesz egy jó csa-
pat, amelyben dolgozhatsz, va-
lamint én, sensei Ábrahám Edit 
4. danos szakképzett edző, aki 
segíti majd az előrehaladásodat 
céljaid elérésében.

Mi az amit kapsz? Akár heti 
5-6 edzés, versenyzési lehető-
ség, ezzel együtt rengeteg uta-
zás külföldre is.

Hol jelentkezhetsz? dondu-
do7@yahoo.com email címen, 
telefonon: 06/70 37 63 001, itt a 
facebook oldalon is, vagy pedig 
személyesen a KOLPING Isko-
lában (Mentovich u. 2.) SZEP-
TEMBER 12-től, minden hétfőn 
17 órától.

Várunk szeretettel, OSU

Kérünk mindenkit, segítse a Harcosok Klubja 
Nagykőrös munkáját adója 1 %-ával! 

Adószám: 18694765-1-13. 
Köszönjük!

Kövessen minket a 
facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/
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